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Bioanmälan!
SRB, som i olika skepnader 
alltifrån 60-talet arrangerat 

“filmaftnar” med galoppen i fokus,  
försöker nu på kort varsel ordna 
en specialvisning av “Secretariat” 

någon av dagarna måndag-torsdag
nästa vecka (24-27 januari), på 

Camera/Täby C. 
Pris max 100 kr/biljett. 

Anmäl ditt intresse 
till srbz@home.se 

snarast och senast fredag 
denna vecka kl 12!

Vi siktar på TISDAG eftermiddag. 
Alla som anmäler def intresse 

hålls informerade via returmail. 
Välkomna! BZ/SRB

Redan nästa vecka (v4) kanske du kan se Secretariatfilmen på Camera i Täby Centrum:

Filmvisning: Secretariat!
Det verkar finnas en utbredd uppfatt-
ning bland hästsportfolk att en film 
om sporten kan göra den populär, att 
skildringen av racing på den stora skär-
men skulle vara så övertygande att det 
kommer att göra biobesökare från alla 
samhällsskikt helsålda på denna idrott. 

Det är därför det verkar som om alla som arbetar 
i branschen blir förhoppningsfulla när en film 
görs om galoppsporten. (Tänk Seabiscuit)
 Nu kommer filmen om Secretariat. Och den 
kom synnerligen lägligt, särskilt som Lexing-
ton var hästens huvudstad i världen i slutet av 
september och början av oktober 2010 då sta-
den stod värd för ”Alltech FEI World Equestrian 
Games”, Ridsportens VM (tänk tillbaka till 1990 
och Stockholm. Reds anm). 10.000-tals männi-
skor från alla världsdelar flockades kring Ken-
tucky Horse Park. 
 Naturligtvis var det många i galoppen i USA 
som undrade om Secretariat, hästen som fån-
gat fantasin hos en politiskt sliten och krigstrött 
nation 1973, skulle kunna upprepa det som 
själva hästen svarade för under sin karriär, 37 
år senare genom filmen som bar hans namn. 
 Svaret blev nog nej, eftersom filmer i sig inte 
åstadkommer det som verklighetens aktö rer 
ibland lyckas med. 

 Filmen är ”baserad på en sann historia”, som 
Hollywood så ofta säger i sina bioannonser. De 
som känner till sporten, själva hästen Secretariat, 
eller Bill Nack’s bok, ursprungligen rubricerad 
”Big Red of Meadow Stable”, kommer att se en 
del småfel , men den är inte gjord för galoppex-
perter.
 Detta är en Walt Disney Pictures film, och 
Disneyfilmer ger oss ”må-bra” berättelser med 
lyck liga slut och folk som övervinner hinder och 
svårigheter.
 Filmen Secretariat handlar mycket mer 
om de människor som finns i Secretariats när-
maste omgivning än om själva hästen. Detta har 
kritiserats av en del i sporten, som klagar på att 
Secretariats enastående storhet som galoppör 
inte kommit till sina fulla rätt.
 Men detta att sätta människor i fokus för 
berättelsen fungerar verkligen (filmen kunde 
mycket väl ha haft titeln ”Penny Chenery”, efter 
ägarinnan, som överfört till vår svenska häst-
sportshistoria påminner om namn som Elsa 
von Stockenström, Margareta Cronhielm-Wet-
termark och Margareta Wallenius-Kleberg. Reds 
anm) eftersom det hela i slutändan handlar just 
om de människor som gör sporten till vad den 
är, d v s uppfödare, ägare, tränare, jockeys, stu-

Detta är en presentation av Secretariatfilmen, 
baserad på en artikel i tidskriften Thorough-
bred Times, USA, skriven av dess chefredaktör 
Mark Simon i december 2010. Fotot ovan är av 
omslaget på “Time” från i juni 1973.  BZ.

terifolk och hästskötare, den trogna publiken ej 
att förglömma. 
 Vi som går på bio vill se en god ”story”, även 
om vi redan från början vet hur det går. 
 Vad vi tycker är intressant är att flera ameri-
kanska filmrescensenter, däribland den myc ket 
tongivande Roger Ebert (motsv Nils Petter Sund-
gren i Sverige. Reds anm), min egen all-time fa-
vorit, älskar filmen. Han bedömer den - liksom 
de flesta av hans kolleger - från rent filmtekniska  
och pragmatiska utgångspunkter: 
 Var det en bra historia och var den väl berät-
tad? Man måste obetingat svara ja på den frå-
gan.
 Dessa filmkritiker vet inte - eller kanske inte 
heller bryr sig om - hur mycket berättelsen har 
änd rats eller om den missat i tekniska och his-
toriska detaljer. De ser, ja, enkelt uttryckt, den 
”stora bilden”. 
 Så här är ett tips: Gå och se Secretariat och 
njut av den för vad den är: En film.
 Den handlar om en sport som vi alla kan 
njuta av.

Regerande mästarinnan Tina Henriksson 
tog en andraplats i årets första deltäv-
ling i Fegentri World Championship for 
Lady Riders. Löpningen reds på Ippodro-
mo del Mediterraneo på Sicilien utanför 
Italiens sydkust. 
–Jag kom visserligen tvåa men är inte helt nöjd 
med ritten även om jag red enligt order, kom-
menterar Tina Henriksson. 
 Åtta ekipage startade och loppet vanns av 
holländskan Jadey Pietrasiewicz. Norska Victo-
ria Allers kom på fjärde plats. 
  Närmast på programmet står två löpningar 
i Qatar den 23-24 februari. Det kommer då även 
att ridas två löpningar för manliga amatörer. 
Svensk representant är Christopher Roberts och 
från Norge deltar Kjetil Kjaer. 
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Zenyatta Horse 
of the Year i USA
Det blev Zenyatta, understoet de sista 
tre säsongerna, som till slut erövrade 
titeln “Årets Häst” i galoppsporten 
i USA. Det hela skedde vid Eclipse 
Awards Dinner på Fontainebleau Hotel i 
Miami Beach, Florida, i måndags kväll.
Zenyatta, som är efter den i Sverige uppställde, 
men föga använde (han har aldrig startat) Street-
lights halvbror Street Cry, fick 128 röster mot 102 
för värste konkurrenten Blame, som ju är den 
ende som varit före Zenyatta i mål (Breeders’ 
Cup Classic 2010).
 De som röstar på Årets Häst i USA är rep-
resentanter för NTRA (National Thoroughbred 
Racing Association), Daily Racing Form (DRF) 
och National Turf Writers and Broadcasters (NT-
WAB).
 Zenyatta, tränad av John Shirreffs och riden 
av Mike Smith, var 2a i röstningen 2009 då stoet 
Rachel Alexandra valdes. Zenyatta som ägs av 
paret Jerome och Anne Moss i Kalifornien, vann 
fem Grade 1-löpningar 2010 och kom till slut upp 
i 19 raka segrar i karriären (av 20 möjliga). BZ

Mike Smith, Zenyattas jockey.

Den för svensk fullblodsavel och svensk 
galoppsport hyperintressante brasilia-
na ren GLORIA DE CAMPEAO, är ju nu 
sedan en tid vederbörligen installerad 
på det stora travstuteriet Alebäck i 
Västergötland, där han - testad och klar 
- nu inleder sin första betäckningssä-
song i Sverige.
Stefan Friborgs hingst, som alltså hemfört värl-
dens hittills penningstinnaste löpning, Dubai 
World Cup (2010), manageras på Alebäcks stu-
teri av ägaren Peter Björnsson, vilken inleder vår 
korta men intensiva telefonintervju så här:
 –Oj, vilken sympatisk häst han är, “Gloria”, 
en tryggare och mer sällskaplig individ, har jag 
faktiskt inte kommit i kontakt med tidigare, och 
då har jag varit “med häst” i praktiskt taget hela 
mitt liv.
 –Jag hade för mig att man i vår bransch alltid 
sagt att “travhästen är mycket lugnare än galopp-
ören, som det är mycket mer nerver i”.
 –Det kan hända att det ligger någonting i 
detta, men vad “Gloria” beträffar gäller det inte.
 –Inte alls! Det är en fröjd att träffa honom 
varje morgon, hingsten är klart “social” och gillar 
människor, den saken är klar.
 Vi går så in på “läget”. Hur är det med siff-
rorna, antalet ston, etc.
 –Det som nämnts är ju först och främst 200 
intresseanmälningar, och den siffran stämmer, 
delger Peter.
 –Sedan har vi i nuläget vaskat fram 50, kan-
ske någon till, där vi kontaktat ägarna/uppfö-
darna att de är välkomna med sina ston.
 –Vi har sedan satt upp ett 30-tal på väntelista 
och det är möjligt att alla dessa också kommer att 
kunna betjänas, men det vågar vi inte bekräfta 
förrän det är helt klart att “Gloria” klarar av detta 
rent praktiskt.
 Peter Björnsson berättar också att av de 50 
utvalda stona, kommer 8-10 från Norge, ett från 
Frankrike, inget från Danmark, och resten från 
Sverige.
 –Det är också sant att jag har tagit emot ett 
par anmälningar med nyinköpta fullblodsston 
från travfolk som lockats av vårt nya fullblod-
sengagemang. Jag har också själv införskaffat tre 

fullblodsston som skall gå till “Gloria”.
 Peter Björnsson är en gedigen hästkarl från 
unga år då han red flitigt och även tävladae i såväl 
dressyr som i banhoppning och fälttävlan.
 –Jag har ju även varit med i galoppen som 
aktiv, det är nog inte så många som vet.
 –1974 köpte jag Life (fux v, 1969, Honey-
moor-Bermuda e Doutelle, ägd och uppfödd av 
Åke Danielsson på Vikbolandet). Life var då 5 år 
och tränades av Bobbie Killick.
 –Jag placerade honom hos min gode vän 
Gunnar Strömberg på Jägersro och första starten 
i mina färger vann han med Gunnars son Per i 
sadeln, det var en amatörlöpning på Jägersro i 
juli 1974.
 –Veckan därpå kom han ut i en proffslöpning 
och var 3e, riden av Rae Guest (här har Peter fått 
hjälp av förf och hans omfattande årsboksin-
nehav).
 Life, som var halvbror till klassiska vinnar-
en Kreta, som förutom Diana även hemförde 
Amacitalöpning på sin tid, gjorde sedan ytterli-
gare några starter för Peter Björnsson 1974, alla 
oplacerade. I den sista, den 8 september på Åby 
föll han, åter riden av Per Strömberg. Detta blev 
också hans sista start i karriären och även sig-
nalen till Peters “utgång på egen begäran” som 
det heter i ridsporten.
 –Jag försökte dock göra om honom till fält-
tävlanshäst, men han hade nog inte det där mo-
diga hjärtat som krävdes, suckar Peter.
 En pikant detalj i samband med Lifes sista 
start då han föll (han blev helt enkelt överriden), 
kan läsas i den officiella resultatlistan under ru-
briken “Lokala skiljedomstolen”:
 –Meddelades Parisias ryttare B Gillborg rid-
förbud t o m 22 september p g a trängning mot 
hästen Life under löpningen.
 Bo Gillborg är en av de många 
amatörryttare som gjort funk-
tionärs- och ledarkarriär i 
galoppsporten efter avslutat 
aktivt löpningsridande.
 För Peter Björnsson kan det 
nu bli en verkligt värdig och 
inte minst betydande come-
back i galoppen!
  
 

50 ston utvalda för 
Gloria de Campeao 

Bezäta

Gloria de Campeao och Pter Björns-
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I Australien, denna enorma kontinent 
på andra sidan jordklotet och söder om 
ekvatorn och med inte mer än Sver-
iges dubbla folkmängd, c:a 20 miljoner 
invånare, finns ungefär 500 “Racing 
Clubs” som driver hästkapplöpningar på 
lika många banor.
Tack vare våra goda vänner, Monica och Lasse 
Rahmqvist (red amatörlopp på både Ulriksdal 
och Täby under 50- och 60-talen), har vi fått 
komma direkt in i hetluften på några av banorna 
i delstaten New South Wales.
 Det mesta här i Australien är mycket “easy 
going” men när det kommer till racing, då är 
allting “very serious”. Vare sig man besöker  några 
av de s k city-, provincial-, country- eller bush-
tracks finner man startboxar, säkerhetsrails (ev 
med undantag för bushtracks!), TV-övervakning, 
bookies, toto och funktionärer. 
 De sistnämnda har mycket att säga till om. 
Banveterinären har enorm makt och stryker ofta 
hästar vid startplatsen på grund av skador som 
hästen t ex ådragit sig vid ilastning i boxarna. 
Hästen backas ut, jockeyen sitter av, hästen får 
“springa upp” och i de flesta fall stryker veter-
inären hästen.
 Man kan följa banornas tävlingar på TV via 
en speciell racingkanal (det vill säga det finns 3 
st, 1 trav-, 1 hund- och en galopp!) som heter 
Sky Racing och man ser allt som händer på nära 
håll - i ledvolt, till start och vid boxarna. 
 Några dagar under vår “stay” här har det varit 
kapplöpningar på 18 banor samma dag! De flesta 
bevakas av TV med sakkunniga kommentatorer, 
intervjuer både före och efter loppen med favor-
iter och vinnare.
 Vi upplever kapplöpningarna här som 
enormt konkurrenskraftiga. Det är nästan alltid 
15 hästar, med upp till 4 reserver, i loppen, tight 
ridning och det är inte många längder som skiljer 
hästarna i mål.
 Det är vanligtvis 5 priser i loppen med ton-
vikt på vinnaren, c:a 60% till segraren.
 Det är samma prissumma i alla lopp på 
respektive bana med undantag för vissa större 
löpningar typ Melbourne Cup, Magic Million, 
Grupp- och andra Black Type-löpningar.

G
ä
st
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Madeleine Reuterskiöld

Enorm kontinent rymmer 
500 banor - Australien

Todman, legendarisk galoppör och avelshingst 
i Australien, står staty innanför grindarna på 
Rosehillbanan. Han var född 1954 och vann 
under karriären 10 segrar (bl a den första upp-
lagan av världsberömda Golden Slipper Stakes)
av 12 starter. Härstamningen var Star Kingdom 
- Oceana e Colombo.

Artikelförfattarinnans make, dynastibyggaren 
och förre tränaren Lennart Reuterskiöld, kopplar 
av på en galoppbana i Australien.

 På Citybanorna är den samlade prissumman 
i ett lopp 42.000 AUD - australiensiska dollar, ca 
6:50 SEK), på provinsbanorna 27.000 och coun-
trybanorna 16.000.
 Jockeys har ett ridarvode på 150 AUD + 5% 
på inridna pengar.

Var här redan 1988
Första gången vi var i Australien var 1988, och vi 
tyckte då att jockeys red fult med ett infernaliskt 
viftande med spöna. Nu är det helt annorlunda. 
Visserligen “vevar” jockeyerna fortfarande med 
spöna men inte fler än 3 slag är tillåtna.
 Hästarna har ofta ringbett, blinkers eller 
“sidoludd”.
 Underlaget är mestadels gräs, och vilket gräs! 
Det är tjockt och grässtråna är flera cm breda! 
 Eller så galopperar man på fibersand eller 
cushiontracks.



4 

 Det sistnämnda underlaget har i år i Queens-
land (med alla översvämningar) visat sig fungera 
inte bara när gräsbanorna är för torra och hårda 
utan även när det har regnat hejdlöst.
 Flera lite mindre banor har satsat på artifi-
cella underlag och dessa banor får ofta “ta över” 
från de större när det regnar för mycket! Det har 
visat sig vara en bra affär för dessa banor.

Ganska stora hästar
Hästarna här är jämförelsevis stora och rör sig 
fantastiskt bra. Vi har inte sett en enda häst som 
rört sig “knackigt”. De är också väldigt lugna (kan-
ske finns ett samband mellan välbefinnande och 
uppförande!)

 I regel finns det två, ofta vita, ponnyer med 
rödrockade ryttare som hjälper vissa hästar till 
start och vid boxarna är de fantastiska! Stagar 
upp vid ilastning och lugnar ner.
 Flera “ilastare” finns också till hjälp uppe 
mellan boxarna. Dessa ser till att hästarnas 
huvud är åt rätt håll och håller dem lugna tills 
starten går.
 De s k Citytracks ligger runt Sydney, Mel-
bourne, Brisbane och Perth, t ex Randwick, Rose-
hill, Caulfield, Ascot, Flemington.
 De s k Provincial tracks finns i lite mindre 
städer och Country tracks finns i byar och ute på 
landsbygden.
 S k “picknick races” rids ofta på bushtracks 

En åring 2011 som gick för 1.875.000 AUD när han var åring. Han heter Godspeed och är efter 
populäre Redoute’s Choice (Danehill). 

och dessa är amatörmeetings, dock med allt som 
finns på de större banorna men inte alltid med 
innerrail, enligt svenska Jenny Lindgren, som 
rider framgångsrikt på dessa meetings. Hon har 
ridit 25 vinnare hittills under 2010 , hennes första 
säsong som kapplöpningsryttare (är det någon 
som känner till henne i Sverige?).

Omfattande fullblodsavel
Aveln är mycket omfattande med stora stuterier 
typ Darley med flera hundra fölningar om året, 
och det finns runt 1.000 avelshingstar att välja 
på! 
 Danehill-linjen finns bakom många av de 
bästa hingstarna, t ex Redoutes’ Choise, Fly-
ing Spur, Choisir, Oratorio, Commands, Snitzel 
och Danehill Dancer (IRE), som är s k shuttle-
hingst.
 För närvarande pågår Magic Million Sales, 
den 12-16 januari, på The Gold Coast utanför 
Brisbane. C:a 900 åringar säljs och den dyraste 
än så länge, en hingst e Redoutes’ Choise, köptes 
av tränare Peter Moody för 850.000 AUD.

Varierande träningspriser
Att ha häst i träning varierar mycket i pris. Från 
85 AUD/dag på de mellanstora banorna och upp 
till 120 AUD på Citybanorna.
 Det är vanligt att man vilar (s k spelling) 
hästarna kortare perioder (några veckor i taget) 
under tävlingssäsongen. Info om dessa “spell-
perioder” finns alltid i program och tips och 
meddelas av TV-kommentatorerna.
 Mitt drömscenario för Sverige: En bana typ 
Gosford, 1700 m runt om, med två relativt små 
läktare som tar 3-400 personer vardera. Under 
läktaren finns det spelluckor, bookies, barer och 
restauranger som serverar snabb, enkel och god 
mat att i princip hålla i handen.
 Man tar sig lätt mellan uppsadling, ledvolt 
och läktare med spelluckorna på “halva vägen”. 
På innerplan, alldeles bortom målet, finns en 
stor oddsindikator.
 Och varför inte en Driving Range (golf) som 
kan användas på icke tävlingsdagar!

Moe Green Årets Galoppör!

Stall Genco Oils MOE GREEN hos Francisco Castro röstades till Årets Häst i galoppen av SHK och 
priset delades ut vid ATG-galan i Göteborg. Fr v ses delägare Jan Stachowicz, Eva Nilsson-Rosengren, 
sambo med delägare Håkan Rosengren (även Stall Chicken), ej med på bilden, Thomas Bengtsson, 
också delägare, Isadora Karlsson, lärling och Moe Greens skötare, samt Nils Otto Bernerup, delägare. 
Ej heller med på bilden delägare Paul Jarlsbo.

Vid Hästgalan i Göteborg delades även ut pris 
till Bästa Kombstall, en ny turnering för tränare, 
ägare och jockeys. På tränarsidan vann Jägers-
rotränaren Vanja Sandrup, som fick sitt pris av 
brasiliansksvenske Stefan Friborg, som nu kan 
glädja sig åt en fin start för sin hingst Gloria 
de Campeao (se annan plats på dessa sidor). 
Förutom hederspriset var det även fråga om ett 
digert penningpris till Vanja, 75.000 SEK.
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Meddelanden från 
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Förnyelse av hästägarfärger 
och pseudonymer

Hästägare som EJ vill förnya sina hästägarfärger 
och pseudonymer för år 2011 ska meddela detta 
skriftligen senast den 21 januari 2011 till Svensk 
Galopp. De färger och pseudonymer som inte sägs 
upp kommer automatiskt att förnyas och kostnaden 
kan då EJ krediteras.

Du meddelar oss enklast via e-post: info@ga-
loppsport.se eller via fax 08-764 50 28.

Hästägare som önskar ha kvar sina färger och 
pseudonymer behöver inte höra av sig. Förnyelse 
av dem sker automatiskt. Avgiften debiteras via 
hästägarkontot hos Svensk Galopp.

Uppfödarpremier 2010 
Svensk Galopp påminner om att utländska resultat 
som bildar underlag för utbetalning av uppfödar-
premier snarast ska inrapporteras till Stuart McLa-
ren, stuart.mclaren@galoppsport.se
 Senaste inrapporteringsdag är den 25 januari 
2011.

Reglementsändring
Följande reglementsändring i RegRG 2:11/2 gäller 
fr o m den 1 januari 2011:

Med svenskuppfödd häst förstås häst som un-
dan utlandsregistrerat sto är född i utlandet och 
som införts till Sverige inom födelseåret och stan-
nat kvar här till den 1 juni nästa år. Ansökan om 
registrering av modern ska göras hos Svensk 
Galopp före fölets födsel. Registreringen ska ha 
godkänts senast inom nio månader.

Equioxx - ändring av karenstid
Läkemedlet Equioxx bör inte ges till tävlingshäst. 
Det har visat sig att det finns en stor variation i hur 
länge detta läkemedel blir kvar i kroppen hos en 
behandlad häst. Därför har Svensk Galopp ändrat 
karenstiden för tävling från 14 dygn till ”bör inte 
ges till tävlingshäst”. 

Detta har publicerats i karenstidlistan för janu-
ari-februari som finns på www.galoppsport.se, Info 
och regler; Karenstider. Denna rekommendation 
gäller tills annan information kommer. 

SVENSK GALOPPKALENDER
Svenska Galoppsportens Kalender är of-
ficiellt organ för Svensk Galopp AB. I ka-
lendern bekantgöres bl a anmälningster-
miner, tävlingsda gar, meddelanden från 
Svensk Galopp samt or ganisationerna, fö-
re skrif ter, beslut från galopp  domstolarna 
av intresse för galoppsporten, proposi tio-
ner, li cen ser, funk tionärer, inregistrerade 
hästar, an m till stör re löpn, ägar färger, 
va lack listor, dö da hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club
Ordförande Hans Hansson
VD Gunnar Werner
Ansvarig utgivare Björn Eklund

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning 
(Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm
e-mailadress info@galoppsport.se
Hemsida www.galoppsport.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB

Anmälningsterminer

Januari
19 Täby 8. dagen anmäles
24 Täby 9. dagen anmäles
26 Täby 10. dagen anmäles
31 Täby 11. dagen anmäles

Februari
2 Täby 12. dagen anmäles
9 Täby 13. dagen anmäles
14 Täby BT-serien 2012-14 anmäles
16 Täby 14. dagen anmäles
23 Täby 15. dagen anmäles
 

Prenumeration
och annonsering 2011

Pren pris 2011 (papperstidn) 550 kr/halvår inkl 
moms och alla bilagor (ej ÅB). ”Papperskalendern” 
produceras och administreras helt av SRB AB. Porto 
kan tillkomma för utskick av äldre nummer. Bilagor 
som kan rekvireras separat är: Hingstkatalog (Sve-
rige) 200 kr, Propositionshäften 75 kr (storlopp), 
100 kr (huvudsäsong), och GaloppInfo 75 kr. Beställ 
genom srbz@home.se. Dessa bilagor rekvireras/ut-
sänds även i Danmark/Norge av resp förbund.

Annonspriser 2011: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 
4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 
1-spalt. Hästbörsen 200 kr (max 5 rader). Alla 
annonser exkl moms och endast genom SRB, 
enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, 
tel 08-753 14 57).

Inregistrerade färger 

2011 Bexell L, Westerdahl P o Samuelsson U GRÅ,vinrött tvärb;grå-vinr schackr;grå
2011  Bubbel och Babbel GRÖN-SVART längdr;längdr;längdr
2011  High Society Handelsbolag GUL,röda stj:or;gröna armb;röda stj:or
2011 Johnzingrazing GRÖN,vita axelkl;gröna;grön-vit fyrdel
2011  Malea Racing AB RÖD,silver korslagda axelskärp;sv;svar
2011  Pawar Emelie RÖD,svart v-form is;rö-sv vinklar;fyrd
2011 Ale Racing Stables GUL,svarta axelkl;gu-sv längdr;längdr
2011  Bastian Racing Family VINRÖD,grå stjärna;vinröda;grå
2011  Beromant AB o Animal Farm MGRÖN-RÖD diagonalt delad;längdr;röd
2011  Easy KB Stall Silk BLÅ,röda korslagda axelsk;blå;röd
2011  Goss Charlotte o Alderbro Reneé GRÖN-RÖD-VIT tvärrandig;1grön,1röd;röd
2011  Jansson Maria VIT,blå-röda stjärnor;vit;bl-rö stj:or
2011  Johnsson Nathalie MBLÅ,röd stjärna;röd-vit längdr;mblå
2011 Larsson M, Larsson L o Hammar J GRÖN,svarta korsl axelsk;svarta;grön
2011  Lindberger Gajda K, Lindberger, Jakobsen BRUN,vita sömmar;vita sömmar;brun
2011  Lindberger Gajda, Lindberger, Hermansson 

BRUN,vita sömmar;vita sömmar;turkos
2011  Olsson Maria VIT,rött lodrätt band;sv-vit rombr;röd
2011  Oscarsson Tony o Forsberg Urban MGRÖN,orange lodrätt band;mgrön;orange
2011  Todde Racing, Gunnarsson G, M, Mårtensson 

GRÅ-VINRÖD rombrutig;vinröda;grå
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Inregistrerade hästar

Importerade, engelskt fullblod
276GER000272960 Pigvet AB Bretzger Th M u Gestüt Isarland
TRULY CHARMING (GER) sk s 090422 Clodovil (IRE) - Truly Bewitched (USA) e Affirmed (USA)

276GER000273750 Mr Ascot Gestüt Auenquelle
GLAD BEAR (GER) fux h 090427 Ransom O’War (USA) - Glady Beauty (GER) e Big Shuffle 

(USA)

372IRE45079864T Källse Annika Vaughan L
SHABASSH (IRE) br v 070208 Antonius Pius (USA) - Basin Street Blues (IRE) e Dolphin 

Street (FR)

372IRE45109965T Stall Insider Barronstown Stud
MARC DE SAVOIE (IRE) sk h 080202 Aussie Rules (USA) - Guantanamera (IRE) e Sadler’s Wells 

(USA)

372IRE45132400T Durant Racing Stables Aktiebolag Fragrant Partners
MADAM MARKIEVICZ (IRE) sk s 080416 Aussie Rules (USA) - Fragrant (GB) e Cadeaux Genereux (GB)

372IRE45133203T Reuterskiöld Johan The Savoy Street Partnership
STREET BAND (IRE) br v 080410 Desert Style (IRE) - Savoy Street (GB) e Vettori (IRE)

372IRE45148831T Nyberg Inger Messrs C o Mccarthy P
KING OF AQUITAINE (IRE) br h 080403 Holy Roman Emperor (IRE) - Plume Rouge (GB) e Pivotal (GB)

372IRE45152901T Castro Francisco Tinnakill Blstck o Forenaghts Stud
NN (IRE) br v 090329 Jeremy (USA) - Savieres (IRE) e Sadler’s Wells (USA)

372IRE45153188T Mr Ascot Buerkle Dieter
MATAURI PEARL (IRE) br s 090402 Hurricane Run (IRE) - Moonrise (GER) e Grand Lodge (USA)

372IRE45155178T Mac Racing o Bernerup N Lynn Lodge Stud
TOM HAGEN (IRE) br v 090123 Kheleyf (USA) - Gwyllion (USA) e Red Ransom (USA)

372IRE45162878T Castro Francisco Corduff Stud Ltd
NN (IRE) sk v 090409 Verglas (IRE) - Kamalame (USA) e Souvenir Copy (USA)

8260GB45089560T Vång Catharina Darley
PATRIARCHAL (GB) br h 070301 Dubai Destination (USA) - Polska (USA) e Danzig (USA)

8260GB45091561T Sandrup Vanja Sakal P A o D G
EDWARD WHYMPER (GB) fux v 070115 Bahamian Bounty (GB) - Sosumi (GB) e Be My Chief (USA)

8260GB45121386T Källse Annika Simpson R O
LOCH ORDIE (GB) br h 080404 Araafa (IRE) - Waseyla (IRE) e Sri Pekan (USA)

8260GB45122779T Sandrup Vanja Southcourt Stud
LUCKYRENO (GB) sk h 080329 Kyllachy (GB) - Kryena (SWE) e Kris (GB)

GB00002089 Rathbarry Stud Philipson C R o Mrs
NEEDWOOD BLADE (GB) fux h 980324 Pivotal (GB) - Finlaggan (GB) e Be My Chief (USA)

USA07001548 Racing Partners Watts H G Jr, Keller S o Oliv V
MAGIC OMEN (USA) br v 070116 Mr Greeley (USA) - Constant Touch (USA) e Belong To Me 

(USA)

USA09006808 Kentaur A/S Rausing Kirsten
NN (USA) br v 090304 Mr Greeley (USA) - Songerie (GB) e Hernando (FR)

208DEN00914901 Stald Seaside Stutteri Laser I/S
DARCY (DEN) br h 090402 Danroad (AUS) - Calypso Run (GB) e Lycius (USA)

208DEN00915009 Stall Teacher Jörgensen Vibeke o  Sören
JUST A DREAM (DEN) fux s 090501 Itsabrahma (GB) - Stately Favour (GB) e Statoblest (GB)

276GER000201150 Gautier Elisabeth Gestüt Isarland
MULAN (GER) br h 070210 Marju (IRE) - Morning Light (GER) e Law Society (USA)

372IRE45144654T Budokan O R H o Stall Chicken O’Brien Sean
NN (IRE) br v 090208 King’s Best (USA) - St Bride’s Bay (GB) e Caerleon (USA)

Meddelanden 
från föreningarna

SFAF - Sv Fullblodsavelsföreningen
Härmed utlyses SFAF:s Årsmöte 2011 (som avser 
verksamhetsåret 2010) vilket kommer att avhållas 
på Täby Galopp söndagen den 6 mars kl 10.00. 
Kallelse med ärendelista kommer att utsändas till 
medlemmarna inom föreskriven tid. Gamla och 
nya medlemmar hälsas varmt välkomna!
Styrelsen

Meddelanden från 
galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 5 januari har,
dels noterat att med anledning av L Rios’ sjukdom 

gjordes följande ryttarbyten: Lopp 2, Flight 
Lieutenant-E Backlund, Lopp 3, Key of Dan-
zig-A Hollstenius, och Lopp 4, Roccoppelia-E 
Backlund. Bytet i lopp 3 föregicks av dispens 
från SG och vikten höjdes till 58 kg,

dels emottagit anmälan från Melroses ryttare M 
Smith om att hon störts ca 100 m efter start 
i lopp 2 när Cashflow-L Santos gick inåt i 
banan. Santos hördes och uppgav att han i 
sin tur störts av, eller att hans häst reagerade 
på, att Promise-P Gråberg passerade honom 
utvändigt i samma skede. Filmerna stöder 
inte Santos’ påstående om att han störts av 
Gråberg. Störningen har skett av oaktsamhet. 
L Santos dömdes till 2.000 kr böter för spår-
byte som stört medtävlare (6:27, 8:16/5),

dels godkänt startande hästar i kvallöpningen. Ba-
nan bedömdes som tung, varför tiden höjdes 
med 2 sekunder,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Flight 
Lieutenant i lopp 2 och Wilbury Star i lopp 3.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 9 januari har,
dels noterat att filmerna visar att Lucifers ryttare 

E Backlund använde sitt spö på en redan klar 
vinnare ca 100 m före mål i lopp 4. Lucifer 
inkom i mål 7 längder före andrahästen The 
Bishop’s Joy. E Backlund dömdes till 2.000 kr 
böter för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels noterat att Bomberbads ryttare L Rios vägde 
ut med 57 kg i stället för programvikten 56 
kg inför lopp 5. Rios uppgav att han varit 
sjuk och inte kunnat banta. L Rios dömdes 
till 1.000 kr böter för att inte ha kunnat rida i 
programmet angiven vikt (6:10, 8:16/3),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Restless 
Genius i lopp 2 och Lucifer i lopp 4.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 12 januari har,
dels noterat att Zirkon ströks ur lopp 3 av star-

tern, på grund av startboxvägran. Tränaren L 
Natt och Dag hördes och uppgav att hästen 
går in i startboxen i träning utan problem. 
Hästen ströks av samma anledning den 19/12 
2010. L Natt och Dag tilldelades en varning 
för att Zirkon ej fått tillräcklig övning i start 



7

S V E N S K  G A L O P P K A L E N D E R  NET 2/2011

372IRE45160930T Lars Hallberg Förvaltnings AB Monaghan P o T J
NN (IRE) br h 090330 Amadeus Wolf (GB) - Shivaree (GB) e Rahy (USA)

8260GB4511092T JP Long HB Millsec Limited
CONSCIENCE (GB) br s 080323 Araafa (IRE) - Moral Certainty (USA) e Seeking The Gold 

(USA)

8260GB45116272T JP Long HB Jackson J P o P V
FRECKENHAM TED (GB) br h 080510 Bahamian Bounty (GB) - Sheer Gold (USA) e Cutlass (USA)

8260GB45136322T Budokan O R H o Stall Chicken Cheveley Park Stud Ltd
NN (GB) br h 090128 Sakhee (USA) - Graduation (GB) e Lomitas (GB)

8260GB45148310T Stall Funny Farm o Höiom Pia Wellsummers Farm
AL RANNAN (GB) fux v 080225 Nayef (USA) - Oshiponga (GB) e Barathea (IRE)

DEN00814767 Hambraeus Anneli Larsen Ib
BEETLE BOMB (DEN) br s 080309 Final Appearance (IRE) - Miss Heritage (DEN) e Saville Row 

(GB)

DEN00914950 Persson Jonas Stutteri Nova
NN (DEN) br s 090415 Aramus (CHI) - Lexmark (DEN) e Kateb (IRE)

DEN00915032 K/S Race and Breed Olsen Berner
BEST ONE (DEN) br h 090423 Dexterity (USA) - L’Arc De Ciel (DEN) e Bay Comeau (FR)

DEN00915033 JP Long HB Stutteri Lökkemarken
NN (DEN) br s 090416 Chevalier (IRE) - Noel’s Girl (IRE) e Redback (GB)

USA06002071 Vång Catharina March Thoroughbreds
QUARANTE DEUX (USA) mbr v 060110 Fusaichi Pegasus (USA) - Lahinch (IRE) e Danehill Dancer 

(IRE)

0POL70000004958 Jacobson Katarina Rejman Tomasz
NEVIUSZ (POL) br h 070202 Exaltation (IRE) - Novanta (POL) e Who Knows (IRE)
 (Återimporterad)

A-5561 Buck Racing Player PD o Shipway-Pratt J Mrs
SIMPLY KATIE (GB) fux s 930309 Most Welcome (GB) - Rechanit (IRE) e Local Suitor (USA)

GB26070961 Håkansson Gunnel Darley
TARRJOO (GB) sv s 040418 Diktat (GB) - Maid Of Kashmir (IRE) e Dancing Brave (USA)
 (Återimporterad)

Svenskuppfödda, engelskt fullblo
752SWE00000528T Jacobson Katarina Jacobson Katarina
KATIUSZA HILL br s 090419 Prince Firebird (GER) - Kiss Me Kate e Richard of York (GB)

752SWE00000728T Stuteri Saccracing AB Stuteri Saccracing AB
NIDABA SACC br s 090614 Prince Firebird (GER) - Evelip Sacc e Exceller (USA)

752SWE00000729T Stuteri Saccracing AB Stuteri Saccracing AB
CINDIYA SACC br s 090611 Prince Firebird (GER) - Anniya Sacc e Governor George (USA)

752SWE00000887T Stall Rio Investment AB Rustningen
NN mbr s 100427 Most Welcome (GB) - Lady Alize (USA) e Indian Charlie 

(USA)

752SWE00000888T Stall Rio Investment AB Rustningen
NN br s 100503 Most Welcome (GB) - Mazai (IRE) e Fasliyev (USA)

Försäljningar

Säljare Häst  Köpare Datum
Olsson Sonja 752SWE00000634T,fux h 2009 Expensive Hobby HT 101201
Buck Racing 752SWE00000751T, br h 2010 Buck Racing AB 101222
Stall Polish 752SWE00000824T, fux h 2010 Stern Kim 101223
Buck Racing 752SWE00000863T, fux s 2010 Buck Racing AB 101222
Buck Racing 752SWE00000865T, br h 2010 Buck Racing AB 101222
Buck Racing 8260GB45136005T (GB), br s 10 Buck Racing AB 101222
Stall Lambada AB ABBIELOU (GB), fux s 2003 Falkbolagen AB 
  o Ljungstorps Gård AB 101201
Holm Bostäder KB AHLINA, br s 2009 Chess Racing AB 101009

med startboxar. För Zirkon meddelades start-
förbud och hästen skall genomgå godkänt 
kvallopp innan den anmäls till ordinarie 
löpning (6:1/2, 8:15/1, 7:3),

dels godkänt startande häst i kvallöpningen efter 
tillägg på tidskravet på grund av tung bana,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Sports-
chau i lopp 1 och Loch Ordie i lopp 5.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 16 januari har,
dels ej godkänt Joshua Brown, samt godkänt 

övriga startande hästar i kvallöpningen efter 
höjning av kvaltiden med hänsyn till att 
banan var tung,

dels emottagit anmälan från Poshs ryttare P Grå-
berg om att han störts av Tuwas Shamal-F De 
Geer när denna gick inåt mot rails ca 600 m 
kvar i lopp 2. Filmerna visar att de Geer ligger 
ett knappt spår från rails såväl före som efter 
den påstådda incidenten. Galoppdomstolen 
är av den uppfattningen att någon lucka för 
Gråberg aldrig funnits. Saken lämnades utan 
vidare åtgärd,

dels noterat att El Harra bröt kraftigt utåt, från 
innerspår till ytterstaket, ca 450 m före mål i 
lopp 3. Ryttaren L Rios hördes och uppgav att 
hästen hängt utåt och känts allmänt ovillig 
genom hela kurvan; dock hade den brutit 
utåt mycket hastigt och oväntat. Hästen hade 
inte känts dålig eller halt efteråt och det var 
heller inget fel på utrustningen. Tränaren B 
Hallencreutz hördes via stf tränare P Jardby. 
Han uppgav att hästen inte visat sådana ten-
denser tidigare utan hade startat på Jägersro 
och Övrevoll utan problem. Dock hade rytta-
ren fått order om att inte gå i front då det var 
första starten på Täby. Rios’ tolk var inte av 
den uppfattningen att några sådana direktiv 
givits. Saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare 
i lopp 4 och 5. Samtliga tester var utan 
anmärkning,

dels emottagit anmälan från tränare H Engblom 
om att hästen Red Ruby, som ströks på grund 
av startboxskada den 9/1 2011, inte borde 
ha fått startanmälas till dagens löpning. Efter 
samråd med Svensk Galopps Helena Gärtner 
konstaterades att hästen inte strukits av 
tränare eller veterinär utan av startern för att 
inte riskera att skada uppstått eller kunde 
förvärras. Reglerna i RG kap 5/18 är därför 
ej tillämpliga. Saken lämnades utan vidare 
åtgärd,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Shezza 
i lopp 2 och Son of a Dancer i lopp 4.

Negativa 
dopningsprover

Häst Bana Datum
Knubble Täby 101211
Timely Production Täby 101211
Hispaniella Täby 101212
Golden Pacemaker Täby 101212
Moonshine Delight Täby 101212
Faahem Täby 101218
Hardy Norseman Täby 101218
Black Magic Women Täby 101219
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Galoppens               
tävlingsdagar 2011

Tävlingsprogram för svenska galoppbanor 2011 
samt de tävlingsdagar på Klampenborg och Övre-
voli då det arrangeras spel till Sverige via ATG. 

Täby Galopp 
Nr Datum   lp Typ Anm
1 ons 5 jan 5 LD
2 Sön 9 jan 5 LD
3 Ons 12 jan 5 LD
4 Sön 16 jan 5 LD
5 Ons 19 jan 5 LD
6 Sön 23 jan 5 LD
7 Ons 26 jan 5 LD
8 Sön 30 jan 5 LD
9 Ons 2 feb 5 LD
10 Sön 6 feb 5 LD
11 Ons 9 feb 5 LD
12 Sön 13 feb 5 LD
13 Sön 20 feb 5 EM
14 Sön 27 feb 9 EM
15 Sön 6 mar 5 EM
16 Sön 10 apr 5 EM
17 Ons 20 apr 5 LD
18 Ons 27 apr 9 LD
19 Sön 1 maj 9 LD
20 Sön 8 maj 9 LD
21 Ons 18 maj 9 LD
22 Tis 31 maj 11 kvä V65
23 Mån 6 jun 5 em Gärdet
24 Ons 15 jun 9 LD
25 Lör 25 jun 9 LD Midsomm
26 Ons 29 jun 5 LD
27 Lör 9 jul 9 kvä V65
28 Mån 11 jul 11 kvä V65
29 Ons 20 jul 9 em Ej V4
30 Ons 27 jul 5 LD
31 Lör 30 jul 9 kvä V65
32 Lör 6 aug 9 kvä V65
33 Ons 17 aug 5 LD
34 Lör 27 aug 9 kvä V65
35 Ons 31 aug 5 LD
36 Sön 11 sep 11 em V65
37 Ons 14 sep 5 LD
38 Ons 28 sep 9 LD
39 Sön 9 okt 11 em V65
40 Sön 16 okt 9 LD
41 Sön 30 okt 9 LD
42 Ons 2 nov 5 LD
43 Ons 9 nov 5 LD
44 Ons 16 nov 5 LD
45 Sön 27 nov 9 LD
46 Sön 4 dec 5 LD
47 Sön 11 dec 9 LD
48 Ons 14 dec 5 LD
49 Sön 18 dec 9 LD
50 Ons 21 dec 5 LD
51 Ons 28 dec 5 LD
29 dagar med 5 löpn = 145
18 dagar med 9 löpn = 162
4 dagar med 11 löpn = 44 
Summa 351 löpn 

Jägersro Galopp
Nr Datum   lp Typ Anm 
1 Ons 13 apr 5 LD
2 Sön 17 apr 9 LD
3 Sön 24 apr 9 LD

Indian Flyer Täby 101219
Hurry Harry Täby 101219

Mac Racing, Stall Chicken, Bernerup Nils 
 AL NERI (GB), br h 2008 Edvardsson Åsa o Anders 101214
Hart Enterprises ALL HEART, br s 2007 Lien Lotta, Evén Maria, 
  Jensen Viktoria 101214
Rosenqvist Sven AMALTHEA,mbr s 2009 Ale Racing Stables 101227
Pettersson Hanna AMIGO DE VIE,br v 2005 Nyström Maria 101204
Ohlsson Roland AMORE, mbr s 2001 Olsson Mia 101223
Stall Kota ARCHIE MOORE,fux v 2007 Oscarsson Tony 101229
Stall Joie De Vie ARIZONA HIGH, mbr s 2009 Plejmond, Filippos Galopp, 
  Romulus Horses 101220
Storm Maria AULTMORE,br s 1997 Brodin Britt Inger 080625
Nilsson Pernilla AURA, mbr s 2003 Hammarström Björn, Bexell L,   
  Westerdahl P 101208
Bex Racing AB BEN SEPTIEME (GB), br s 2006 Samuelsson U 110101
Buck Racing CAPITANA (GER), fux s 2001 Buck Racing AB 101222
Stall Morgenstjerne CELTIC REALM (IRE), br v 2002 Stall Morgenstjerne o Mulle 101223
Stalfelt Annika COLONEL,br h 2009 Stall TZ 101104
Expensive Hobby HT CROCKER CROKODILE,fux h 2008 Lundvall Kim o Kartberg S 101224
Todde Racing DALKEY GIRL (IRE),fux s 2005 Todde Racing,Gunnarsson   
  G,M,Mårtensson 110101
Wiborg Linea DANCING MOON, br s 2007 Bergström Lars 101203
HB Nostalgia Förvaltning DANDY GIRL, fux s 2007 Stenström Olle 101201
Stall Orion DE ORIO,br h 2007 Tedesund Karin o Michael 101208
Stutteri Laser I/S DEN00914971 (DEN),br s 2009 Stall Cambre 101123
Mec-Com Klippan AB, Stall Anderberg AB 
 DISRAELI GEARS, mbr h 2008 L & L J’r Reuterskiöld HB 101115
Eriksson Maria EARLY TRAIN, sk s 1996 Eliasson Stefan 101204
Procopé Astrid EASY GIRL (DEN), fux s 2006 Schön Pia o Evelina 101119
Mac Racing o Stall Chicken EL RATON (IRE), fux v 2005 Edvardsson Åsa o Anders 101214
Todde Racing,Gunnarsson G,Mårtensson K 
 EL REY (IRE),br v 2004 Todde Racing,Gunnarsson   
  G,M,Mårtensson 110101
Stall Amska ELLICAT, fux s 2004 van Doorn Erna 101201
Stall Amska EOWYN, fux s 2003 van Doorn Erna 101201
Stall Amska EQUINE GIRL, fux s 2004 van Doorn Erna 101201
Stall Amska EXODUS,mbr v 2008 Svensk Galopp AB 101228
Malmborg Gunilla FIGARO STORM, sk v 2007 Klingefjord Mariette 101126
Buck Racing FINALLY ME (FR),br s 2007 Durant Racing Stables AB 110101
Stall Lambada AB GOLD AND GREY, fux s 1998 Falkbolagen AB 
  o Ljungstorps Gård AB 101201
Oscarsson Tony GOLDEN METALIMO (IRE),sk v 05 Oscarsson Tony o Forsberg 
  Urban 110106
Backgårdens Galoppstall HB HALLO WIN (IRE), br s 2003 Eriksson Roy 110101
Skutvik Bjarne HELENSVILLE (IRE), fux s 1988 Mattsson Olle 101115
Stall Jack o Höiom Pia JAUNTY JACK (GB), br h 1994 Rastad Gabriella 100901
Brandt Ylva o Wiking Mikael KING OF DYNAMITE,br v 2000 Nord Roland 110108
Stall Rio LADY ALIZE (USA), br s 2004 Rävdansens Stuteri 101209
Stall Question LAGAVULIN, br s 1995 Pettersson Eva C S 101207
Lindberger Gajda Karin LETTERING (GB),fux s 2008 Lindberger Gajda, Lindberger,   
  Hermansson 110104
Holst Johanna LOVE CHARM,fux h 2008 Fransson Jill 101231
Buck Racing MAGAPAS, fux s 2009 Buck Racing AB 101222
Crona-Svensson Therese MARIUS LODGE, mbr v 2006 Nordahl Sara 101111
Mustad Eva MAX MARA, br s 1993 Hamilton Charlotte 101003
NVA Racing ME EL MAGO (DEN),mbr h 2008 Strömstedt  H o 
  Svedberg-Karlsson A-C 110101
Stall Mexx MEXICAN CATWALK,br s 2008 Goss Charlotte 
  o Alderbro Reneé 101228
Hamilton Raoul MICHAEL PLAYER, br v 2003 Weidman Itte 071010
HB Nostalgia Förvaltning MIDNIGHT HEART, fux s 2007 Stenström Olle 101201
Lindberger Gajda Karin MIRROR LAD (GB),sk v 2008 Lindberger Gajda, Lindberger,   
  Hermansson 110104
Olsson Mia MISKY (FR),br v 2000 Olsson Nina 101223
Svista Säteri MISS MARPLE, fux s 2009 Stall Red Green AB 101009
Bex Racing AB o Kjelsli Mette MONTPARNASSE, br v 2003 Norén Veronika 101001
Persson Cecilia, Johansson Laila MOON DANCER, fux s 2007 Karlsson Jenny 101209
Stall SRS AB o Dahl Leif MOONSHINE DELIGHT (IRE), sk s 2008 
  Stall SRS AB 101201
Morberg Bengt MORTEN,sk h 2008 Stall Trick or Treat 101217
Hagman-Eriksson Maria MOUNTAIN MYSTERY, br v 2008 Stern Kim 101124
Stall Grenerie AB MR LAROCK,br h 2007 Stolt Jhannah o Stolt H-O 101213
Schildt Mathias MR LIMPOPO, mbr h 2009 Larsen Hans-Inge 101001
Hamilton Raoul MR MARKSMAN, fux h 2001 Sandh-Grandell Monika 100827
Stall Grenerie AB MRS HORN,br s 2009 Blomqvist Bodil 101228
Stall Grenerie AB MRS PAUSINI,fux s 2005 Larsson Christina 110107
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Stall Grenerie AB MRS WINEHOUSE, br s 2007 Jardby Peter o Jardby Gisela 101121
Stall Polish MY DOCK (IRE), fux s 2003 Schildt Mathias 101001
Stefan Bergström HB NEFTYS, fux s 2007 Öhgren Linda 100924
Hollsten Josefine NOVADOT,fux v 2007 Hegestad Urban 101201
Stall Question NOVEAU, br s 1997 Pettersson Eva C S 101207
Malea Racing OBSIDIAN, mbr h 2009 Malea Racing AB 101213
Trebie-Read Lee OTTEY, mbr s 1996 Larsen Sandra 101208
Hamilton Raoul PAMPERINA, br s 2000 Andersson Carina 100826
Hamilton Raoul PAMPERWELL, fux v 2005 Segerström Stephanie 071010
Vång Catharina PATRIARCHAL (GB), br h 2007 BWP Watertech AB 101228
Stall MM PERIQUEEN (GER), br s 2007 Pititsa HB 101212
Rosenqvist S o Sivrup-Rosenqvist S
 PHYXIUS,sk h 2008 Ale Racing Stables 101227
Madsen Dennis PIKA (DEN),br s 2008 Bastian Racing Family 110101
Stall Question PREMIER, mbr s 2005 Alebäcks Stuteri AB 101210
Stall Morgenstjerne o Mulle RED CAT GO (USA), fux v 2006 Johnsson Nathalie 101223
Stall Rio RED DRESS ON, fux s 2003 Persson Ulrika o Jonas 101201
Leyonhag Lea RED MONEY, mbr v 2001 Rödjare Stefan 100325
Eriksson Carin RONYA PATI, fux s 2000 Borell Marie 070907
Stall Lambada AB RUE D’ALSACE (GB), br s 2002 Falkbolagen AB 
  o Ljungstorps Gård AB 101201
Götarsvik Stuteri SCARLETT PLAYER, br s 2007 JK Racing 101208
JP Long HB SCAT, fux v 2006 Wilhelmsson Filip 101212
Stall Estonia SEMIL, br v 2007 Olsson Sten 101123
Stall Lambada AB SHAWLIN,br s 2009 Svensson Emma 100313
Buck Racing SIMPLY KATIE (GB), fux s 1993 Buck Racing AB 101222
Klagshamns Måleri o Fasad AB SLICK MOVER (IRE),sk s 2005 Persson Ulf 110101
Mec-Com Klippan AB o Reuterskiöld F 
 SOLID PLATINUM, mbr s 2008 Mec-Com Klippan AB 110101
Malea Racing SON OF SKY (USA), fux v 2007 Malea Racing AB 101213
Stall Kota SUGAR RAY,mbr v 2009 Lien Lotta,Lövgrens 
  Chiropraktorklinik 101219
Stuteri Pelu AB o Gautier E SZUMA, br v 2003 Mortensen Nathalie 101213
Boberg Birgitta TAITTINGER, fux s 2009 Mortensen Nathalie 101201
Stall Jalih TAMBURICA, mbr s 2009 Sabis AB 101005
Porsér Jack THE BEAT ROLLS ON (IRE),br s 95 Eremo Magdalena 090812
Andréasson Sandra THEEND GRÄNS, br s 2000 Lidholm Anne 101212
Almitas TINKERBELL (DEN), br s 2006 Mortensen Nathalie 100916
Stall Malta o Wahl Patrick VALETTA, br s 2007 Bubbel och Babbel 101101
Johansen Erling WANESCA, mbr s 1995 Stall Ekeby 101211
Lindberger Gajda Karin WEB OF DREAMS (IRE),br h 2008 Lindberger Gajda K, Lindberger,   
  Jakobsen 110104
HB Nostalgia Förvaltning WELSH DRAGON (GB), br v 2003 Stenström Olle 101201
Almqvist Malin WESTERN FACT (USA), br v 2006 Johansson Linda 101220
Stall Vivax o Cheltenham - Easy WESTERN FIVE (USA), mbr v 2007 Stall Salmo 101125
Breitholtz Ewa o Järpell Dennis VINCIT UMNIA, sk h 2006 Nilsson Anneli 101203
Wolis HB WOLIS ECLIPSE,br h 2003 Hansson-Djindo Jacquoline 101230
Stall Air Mail VOLITA HIGH, br s 2009 I & W Galopp HB m fl 101201
I & W Galopp HB m fl. VOLITA HIGH, br s 2009 High Society HB 101208
Jensen Allan ZEBULON ZAID, br v 2002 Håkansson Maria 101217

Förhyrningar 

Ägare Häst  Förhyrare Datum
Wibling Eva BATTLE ROYAL (IRE), mbr v 2006 Vång C o Wibling Eva 101201
Stall Erstavik FUN RACER, fux v 2007 Pedersen Thomas 101110
Mec-Com Klippan AB o Fourfold HB 
 HALOS IN THE HALL (USA),br v 07 Reuterskiöld Fredrik 110101
BWP Watertech AB RESTLESS GENIUS (IRE),br v 2005 Vång Catharina 110110

Förhyrningar som upphört
Förhyrare Häst  Åter till ägaren Datum
Moberg C o Eriksson Carola ASSISCHCA, br s 2001 Moberg Camilla 101214
HB Nostalgia Förvaltning, Stenström O 
 DANDY GIRL, fux s 2007 HB Nostalgia Förvaltning 101130
HB Nostalgia Förvaltning, Stenström O 
 MIDNIGHT HEART, fux s 2007 HB Nostalgia Förvaltning 101130
Stefan Bergström HB o Bexell L NEFTYS, fux s 2007 Stefan Bergström HB 100502
Solvang Racing SE SARCOBATUS, br h 2008 Solvang Racing 101002
Nilsson Anneli VINCIT UMNIA, sk h 2006 Breitholtz E o Järpell Dennis 101202
Stenström Olle WELSH DRAGON (GB), br v 2003 HB Nostalgia Förvaltning 101130
Stern Kim EVENING GLOW (GB),br s 2007 Stern Gunilla 100902
Eremo Magdalena THE BEAT ROLLS ON (IRE),br s 95 Porsér Jack 090811

4 Ons 4 maj 9 LD
5 Fre 13  maj 8 kvä V65
6 Ons 25 maj 9 LD
7 Ons 1 jun 9 LD
8 Ons 8 jun 5 Kv
9 Lör 18 jun 9 LD
10 Sön 19 jun 9 LD
11 Ons 22 jun 5 LD
12 Lör 2 jul 9 kvä V65
13 Ons 13 jul 5 LD
14 Lör 16 jul 9 kvä V65
15 Lör 23 jul 9 kvä V65
16 Ons 3 aug 5 LD
17 Ons 10 aug 5 LD
18 Sön 14 aug 11 em V65
20 Ons 24 aug 5 LD
21 Ons 7 sep 9 LD
22 Ons 21 sep 9 LD
23 Tors 29 sep 11 kvä V65
24 Ons 5 okt 9 LD
25 Ons 12 okt 5 LD
26 Sön 23 okt 9 LD
27 Ons 26 okt 9 LD
28 Sön 6 nov 9 LD
29 Sön 13 nov 11 em V65
30 Sön 20 nov 9 LD
31 Ons 30 nov 5 LD
32 Ons 7 dec 9 LD
9 dagar med 5 löpn = 45
18 dagar med 9 löpn = 162 
4 dagar med 11 löpn = 44 
Summa 251 löpn

Göteborg Galopp 
Nr Datum   lp Typ Anm 
1 Sön 22 maj 9 LD
2 Sön 5 jun 9 LD
3 Sön 3 jul 9 LD
4 Sön 10 jul 9 LD
5 Sön 31 jul 9 LD
6 Lör 20 aug 9 LD V65
7 Sön 18 sep 9 LD
8 Sön 2 okt 9 LD
8 dagar med 9 löpn = 72 
Summa 72 löpn 

Strömsholm
1 Sön 12  jun 9 LD
Summa 9 löpn 

Svenskt riksspel på Klampenborg
Nr Datum   lp Typ Anm
1 Sön 15 maj LD
2 Sön 26 jun LD
3 Lör 9 jul LD Saxbana
4 Sön 17 jul LD
5 Sön 24 jul LD
6 Sön 7 aug LD
7 Lör 13 aug LD
8 Sön 21 aug LD
9 Sön 4 sep LD

Svenskt riksspel på Övrevoll
Nr Datum   lp Typ Anm 
1 Ons 11 maj LD
2 Ons 6 jul LD
3 Sön 28 aug LD V65
4 Sön 25 sep LD
5 Ons 19 okt LD
6 Ons 23 nov LD
LD-Lunch, em-dagtävl, kvä-kvällstävl.
Med reservation för ev ändringar.

Forts Valack, Export, Döda - i resultatdelen.
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Anmeldelsesfrister 
Øvrevoll 2011

JANUAR
3. Norsk Derby 2011 (L) 5. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 5. termin 
 

FEBRUAR 
7. Breeders Prize Classic 2012 3. termin 
 

MARS 
7. Auksjonsløp 2011 Meldes 
 Norsk 2000 Guineas Meldes 
 Norsk 1000 Guineas Meldes 
 Norsk Oaks Meldes 
 Walter Nilsens Minneløp (Gr3) Meldes 
 Norsk Derby 2012 (L) Meldes 
 Breeders Prize Classic 2013 Meldes 
 Norsk Derby 2011 (L) 6. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 6. termin 
21. Forsommerløp for 3-åringer Meldes 
 Øvrevoll Mile Cup Meldes 
 Norsk 2000 Guineas 2. termin 
 Norsk 1000 Guineas 2. termin 
 Walter Nilsens Minneløp (Gr3) 2. termin 
 

APRIL 
4. Brukseier Eyvind Lyches Minneløp Meldes 
 Forsommerløp for 3-åringer 2. termin 
 Øvrevoll Mile Cup 2. termin 
11. Norsk 2000 Guineas 3. termin 
 Norsk 1000 Guineas 3. termin 
 Walter Nilsens Minneløp (L) 3. termin 
18. Polar Mile Cup (L) Meldes 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) Meldes 
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 2. termin 
 Norsk Oaks 2. termin 
 Forsommerløp for 3-åringer 3. termin 
 Øvrevoll Mile Cup 3. termin 
 

MAI 
2. Polar Mile Cup (L) 2. termin 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 2. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 2. termin 
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 3. termin 
 Forsommerløp for 3-åringer 4. termin 
 Norsk 2000 Guineas 4. termin 
 Norsk 1000 Guineas 4. termin 
 Øvrevoll Mile Cup 4. termin 
 Walter Nilsens Minneløp (Gr3) 4. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 7. termin 
9. Valley Chapel Memorial (L) Meldes 
 Øvrevoll Sprint Cup Meldes 
16. Norsk Oaks 3. termin 
 Polar Mile Cup (L) 3. termin 
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 4. termin 
 Norsk 2000 Guineas 5. termin 
23. Skandinavisk Mesterskap for 3-år Meldes 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) Meldes 
 Major Chr F Michelets Minneløp Meldes 
 Valley Chapel Memorial (L) 2. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 2. termin 

 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 3. termin 
 Norsk 1000 Guineas 5. termin 
30. Polar Cup (Gr3) Meldes 
 Polar Mile Cup (L) 4. termin 
 Norsk 2000 Guineas 6. termin 
 

JUNI 
6. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal Meldes 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 2. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 2. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 2. termin 
 Valley Chapel Memorial (L) 3. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 3. termin 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 4. termin 
 Norsk 1000 Guineas 6. termin 
20. Skandinavisk Mesterskap for 2-år Meldes 
 Fearnleyløpet 2011 Meldes 
 Waba Gruppens Sprintløp Meldes 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) Meldes 
 Erik O Steens Memorial (L) Meldes 
 Bærum Kommunes Hekkeløp Meldes 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 2. termin 
 Polar Cup (Gr3) 2. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 3. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 3. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 3. termin 
 Norsk Oaks 4. termin 
 Valley Chapel Memorial (L) 4. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 4. termin 
27. Fearnleyløpet 2011 2. termin 
 Polar Cup (Gr3) 3. termin 
 

JULI 
4. The Heatherwold Cup Meldes
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp Meldes 
 Norsk Rikstoto Grand Prix Meldes 
 Auksjonsløp 2011 2. termin 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 3. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 3. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 4. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 4. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 4. termin 
11. Skandinavisk Mesterskap for 2-år 2. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 2. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 2. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 2. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 2. termin 
 Fearnleyløpet 2011 3. termin 
 Polar Cup (Gr3) 4. termin 
18. The Heatherwold Cup 2. termin 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin 
 Norsk Oaks 5. termin 
25. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes 
 Øvrevoll Champion Hurdle Meldes 
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 3. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 3. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 3. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 3. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin 
 Fearnleyløpet 2011 4. termin 
 

NORSK GALOPPKALENDER
I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser 
fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, be-
stemmelser, innregistrerte hester, lisenser, 
løps dager, propo si sjo ner, anmeldelses termi ner, 
anmeldelser hoved løp og resultat.

Norsk Jockeyklub
Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp
Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll
Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen 
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll
Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til 
Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den 
personen du søker. Hestesportrens fakturatele-
fon: 81 51 12 27.
 Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere 
vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling
Susanne Kolling        22 95 62 17 (anmeldelser/ 
 starterklæringer)
 susanne.kolling@rikstoto.no
Liv Kristiansen 22 95 62 18 (anmeldelser/
 starterklæringer)
 liv.kristiansen@rikstoto.no
Hans Petter Eriksen  22 95 62 22 (adm dir/
 sportsjef)
 hans.eriksen@rikstoto.no
Hege E Jenssen        22 95 62 15 (registrering 
 av hest/stambok)
 hege.jenssen@rikstoto.no
Lene Jensen              22 95 62 47 (økonomi)
 lene.jensen@rikstoto.no
Roald Winge 22 95 62 24 (banemester/
 boksplasser)
 roald.winger@rikstoto.no
Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:
Inger Skrede        22 95 62 25
 inger.skrede@rikstoto.no
Tonje Bjørnstad   22 95 62 13
 tonje.bjornstad@rikstoto.no

For bestilling av VHS/DVD film fra Øvrevoll:
Kontakt Digital Vision på telefon: 22956053 - tele-
fax: 22956056, e-mail: gro@digitalvision.no
Foto: Fotograf Øvrevoll Galoppbane: Roger Svals-
rød, rsphoto@online.no - www.hesteguiden.com
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Meddelelser fra DHV

Anke fra Jan-Erik Neuroth(JEN) over DLVs avgjørelse 
løpsdag 33, løp 5, 12.11.2010. DHV kom sammen 
16.12.2010 for å behandles saken. 

1. Grunnlag for anken:
Anken er begrunnet i saksbehandlingsfeil, vurde-
ring av faktum og straffeutmålingen. Det er kun 
grunnlaget saksbehandlingsfeil som kan føre frem, 
jf Regl. pkt 491 b). Påstand om feil vurdering av 
faktum fører ikke frem da JEN ikke har fremlagt 
nye bevis, jf Regl. pkt 491 c). Anken over straf-
feutmålingen må også avvises da boten ikke over-
stiger kr 2000, jf Regl, pkt 491 d). 

2. Saksbehandlingen:
2.1 Avhørt Jan Erik Neuroth (JEN), opptatt 

AUGUST 
1. Norsk St Leger Meldes 
The Heatherwold Cup 3. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 8. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 7. termin 
8. Tattersalls Norsk Kriterium 2. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2. termin 
 Øvrevoll Champion Hurdle 2. termin 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 3. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 3. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 4. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 4. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 4. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 4. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 4. termin 
22. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Meldes 
 Vinsmak.no Novisehekk Finale Meldes 
 Norsk St Leger 2. termin 
 Tattersalls Norsk Kriterium 3. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 3. termin 
 Auksjonsløp 2011 3. termin 
 Øvrevoll Champion Hurdle 3. termin 
 The Heatherwold Cup 4. termin 
29. Norsk Mesterskap for 2-åringer Meldes 
 Norsk Mesterskap for 3-åringer Meldes 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 4. termin 
 Tattersalls Norsk Kriterium 4. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 4. termin 
 

SEPTEMBER
5. Norsk St Leger 3. termin 
 Auksjonsløp 2011 4. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 4. termin 
 Øvrevoll Champion Hurdle 4. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 4. termin 
 Breeders Prize Classic 2012 4. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 8. termin 
 Tattersalls Norsk Kriterium 5. termin 

06.12.2010: Etter avhør i DLV den 12. november 
fikk JEN forståelse for at saken var avgjort. Det ble 
sagt til han at det var i orden da han var ferdig med 
forklaringen. Med dette oppfattet han at saken var 
ferdigbehandlet og at han ikke ville bli straffet for 
hendelsen i 5. løp.

Saken fortsatte imidlertid neste løpsdag uten 
at han ble innkalt til ytterligere avhør og forklaring. 
Dette mener han hadde vært naturlig etter at Per-
Anders Gråberg hadde forklart seg.

2.2 Avhør av DLV v/Anne Liv Sørensen (ALS), opptatt 
16.12.2010: ALS forklarte at JEN ikke ble fortalt at 
saken var avsluttet etter at han hadde forklart seg 
for DLV den 12. november. DLV bestreber seg alltid 
på å sluttføre behandling av saker raskest mulig. 

De fikk imidlertid ikke avhørt Gråberg den 
aktuelle løpsdagen og valgte da å fortsette behand-

Eierskifter

Hest Selger Kjøper                                 Dato
MEKONG (SWE) Stall NOK Sandra Elisabeth Thorsvik 101218
GREAT GAMBO (GB) Studio Alf Camilla Karlsson 101220
CAVALLINA Johnny Bjørnsen Elisabeth E Vergara 101222
FACALANI  Johnny Bjørnsen Elisabeth E Vergara 101222
ITHICA Stall Bekkevill Nina Kristine Mjåtvedt 101229
KEANU Stimax Maria Robertz 110101
NN 09 ex Clearwater Lady Storfjord Stutteri I/S Stjernestallen 110103
TIMPANO (SWE) Bo Tommy Nygård Nina Vikeby 110105
ALLEGRO  Ina Knive Andresen May-Linn Gabrielsen 110107

Leieavtale som opphører 

Utleier Hest Leietaker T o m
Berner Olsen SWEET AND LINE Bolt Communication 101231

Registrering av eierskap

Konvertert

Navngiving

578NOR100000117 - 2010 br h e Deceptor (USA) – Rose Gate (SWE) = LAST PAY
208DEN200914965 - 2009 br h e Academy Award (IRE) – Mish (GB) = MESSI
578NOR090000109 - 2009 br h e Royal Experiment (USA) – Borena (FR) = KEANU
208DEN200914860 - 2009 br he e Oktan (IRE) – Philitagain = KOHTAN (DEN)
USA07008414 - 2007 mbr v e Chapel Royal (USA) – Dattt Way (USA) = MODERN 
    MASTERPIECE (USA)
578NOR090000117 - 2009 f v e Royal Experiment (USA) – Clearwater Lady  = RED OAK 

Registrerede hester

Registrering norskfødt hest

578NOR100000102 Fam. E. Nagell-Erichsen
NN 2010 br he e Deceptor (USA) – Vivendi (USA) / Royal Academy (USA)

578NOR100000107 Fam. E. Nagell-Erichsen
NN 2010 mbr h e Deceptor (USA) – Fortaleza / Cajun Cadet (GB)

578NOR100000109 Fam. E. Nagell-Erichsen
NN 2010 br he e Deceptor (USA) – Folita (GB) / Lomitas (GB)

578NOR100000132 The Norwegian Stud as
NN 2010 br he e Royal Experiment (USA) – Goodrun / Oktan (IRE)

Meddelelser fra 
Norsk Jockeyklubb

Vaksinasjonsbestemmelser Norge
Samtlige hester som skal starte, trene eller være 
oppstallet på Øvrevoll skal være vaksinert mot 
hesteinfluensa
(Equine Influenza) som følger:
1.   Basisvaksinasjon bestående av to injeksjoner 

med minimum 21, maksimum 92 dagers 
intervall.

2.   En injeksjon minimum 150, maksimum 215 
dager etter basisvaksinasjon.

3.   Revaksinering hver 12. måned.

For start i løp, oppstalling på bane og trening kre-
ves at hesten er basisvaksinert med to injeksjoner 
iht punkt 1. Hest som ikke kan fremvise gyldig 
vaksinasjon skal bortvises fra området og er ikke 
startberettiget. 
 Vaksinasjon kreves for hest som er eldre enn 
seks måneder.
 Pass på at alle vaksinasjoner er ført i passet til 
hesten.

Negative dopingprøver 5. jan 2011
101203 Woodland Music
101210 Dutchess Of Bogstad
101210 Phili Boy
101210 Silouette
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lingen av saken den påfølgende løpsdag. Dette er 
ikke uvanlig; hvor ofte det skjer hadde hun ikke 
umiddelbar oversikt over, men i hvert fall 2 ganger 
tidligere under sesongen 2010.

DLV fant det ikke nødvendig å oppta ytterli-
gere forklaring av JEN etter avhør av Gråberg da 
sistnevnte bekreftet den oppfatning DLV hadde av 
faktum i saken. 

DLV har ingen praksis med hensyn til å infor-
mere partene eller andre der saker ikke blir avsluttet 
på den aktuelle løpsdagen. 

Angående botens størrelse forklarte ALS at JEN 
tidligere i sesongen 2010 hadde vært bøtelagt to 
ganger for farlig ridning.

3. DHVs vurdering: DHV skal behandle anker 
over DLVs avgjørelser, med de unntak som følger 
av reglementet, jf Regl. pkt 500 a). Grunnlaget for 
ta anken under behandling er behandlet ovenfor, 
under pkt 1 Grunnlag for anken. 

Reglementets bestemmelser om DLVs saksbe-
handling er å finne i Regl. pkt 485. Etter DHVs 
vurdering representerer behandlingen av saken mot 
JEN ikke brudd på noen av saksbehandlingsreglene 
i bestemmelsen. 

Det forhold at JEN ikke ble informert om at 
saken ikke var ferdigbehandlet den aktuelle løpsda-
gen samt ikke fikk anledning til ytterligere forklaring 
er med andre ord ikke å anse som en saksbehand-
lingsfeil. DHV trenger således ikke å ta stilling til 
om det inntrufne kan ha hatt betydning for sakens 
utfall, jf Regl. pkt 491 b). DHV anbefaler imidlertid 
DLV for fremtiden å informere om utsatt ferdigbe-
handling til de dette måtte angå på en måte som er 
forenelig med DLVs arbeidsform. Dette for å unngå 
misforståelser som i angjeldende sak. 

Som tidligere nevnt vurderer ikke DHV straf-
feutmålingen da forutsetningen for dette er bot 
over kr 2000. DHV ønsker likevel å påpeke at i 
henhold til forklaringen fra ALS har JEN ved to 
tidligere anledninger under sesongen 2010 vært 
bøtelagt for farlig ridning. 

Anken blir således å avvise.
JEN ilegges kr. 2500 i saksomkostninger, jf Regl. 

pkt 511, 1. ledd. 
 Kathinka Mohn                              
 Bjørn Finnbråten                                         
 Knut Austad

Lisenser 2011

Profesjonell trenerlisens (Pl):
Knut O Arnesen
Rune Haugen
Hallvard Soma

Profesjonell trenerlisens (PlI):
Morten Arnesen
Jan Bjørdal
Bjørn Gulbransen
Maria Robertz
Cathrine Witsø Slettemark
Kjell Erik Swartling

Amatørtrenerlisens:
Wibecke Jegard
Petter Kjær 

578NOR100000136 Ingrid Foss Knutsen
NN 2010 mbr he e Deceptor (USA) – Silora (GER) / Lorofino

578NOR100000120 Storfjord Stutteri
NN 2010 br he e Lorofino – Top Action / Top Boot (GB)

578NOR100000108 Bollerød Stutteri
NN  2010 mbr he e Deceptor (USA) – Omara (SWE) / Hernando (FR) 

578NOR100000121 Stall Norway Design
ANCHOR‘S AWARD 2010 br h e Academy Award – Otemba (GB) / Slip Anchor (GB)

578NOR100000134 Stall Herstua
SUNNY APPEARANCE 2010 br he e Final Appearance (IRE) – Dama Kier / Philidor (GB)

578NOR100000129 Fredensborg Stutteri
NN 2010 f h e Eishin Dunkirk (USA) – Second Wind / Duty Time (GB)

578NOR100000140 Fredensborg Stutteri
NN 2010 f he e Funambule (USA) – Romola (GB) / Wolfhound (USA)

578NOR100000125 Stall Exit
FORREST GUMP 2010 br h e Deceptor (USA) – Blue Sunshine / Primatico (USA)

578NOR100000127 Ellen Leganger-Johansen og Hans Jørgen Johnsen
NN 2010 mbr he Deceptor (USA) – Olivias Choice (GB) / Pyramus (USA)

Registrering importert hest

DEN00814817 Oslo Racing Stables
HORSE ATTACK (DEN) 2008 br h e Iron Mask (USA) – Tepana (GER) / Polish Precedent (USA)

208DEN200714632 Maria Robertz
HONGKONG DANCER (DEN) 2007 br he e Seattle Dancer (USA) – Summer Beauty (GB)
    /Cadeaux Genereux (GB)

8260GB45105554T Martine Foldvik Anvik & Svein Bergan
HE’S INVINCIBLE (GB) 2007 br v e Invincible Spirit (IRE) – Adamas (IRE) / Fairy King (USA)

372IRE45136729T Stall RH
ENTOURAGE (IRE) 2007 br h e Montjeu (IRE) – Metaphor (USA) / Woodman (USA)

USA07008414 Stall NOK
NN (USA) 2007 mbr v e Chapel Royal (USA) – Dattt Way (USA) / Awesome Again (CAN)

2500FR09773901T Buck Racing
SALANDER (fr) 2009 br he e Academy Award (IRE) – See Me (SWE) / Spectrum (IRE)

208DEN201015053 Børre Gran
NN (DEN) 2010 f he e Special Quest (FR) – Ailes de Grace (IRE) / In the Wings (GB)

752SWE00000458T   Stall Nytt Håp
BINAMIX (SWE) 2009 sk he e Binary File (USA) – Gryngolette (GB) / Linamix (FR)

Eksporterte hester 

SWEET AND LINE (DEN)  Danmark 101203
WONDERFUL BAHARE (DEN) Danmark 101203
GALLA PLACIDIA (NOR)  Sverige 101217
WELLNESS  Sverige 101220
KILLINEY  Danmark 101217
BONNE GENI  Sverige 101201

Midlertidig utført  
RICHARD DANCER  Sverige 101220

Døde hester

BILLIE’S BOUNCE (IRE) 1994 Royal Academy-Pericolo/Kris 101214
MARIETTA NORDIC (IRE) 1992 Nordico-Marietta Meagher/Solford 101214
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Skandinaviska resultat 2011

Annonser i kalendern - SRB 08-753 14 57

Resultat Sverige
RESULTAT TÄBY 1. DAGEN ONSDAG 5 JANUARI KL 12.15
Bana DT tung
Väder Mulet, –1C
Totalisatoroms 3.459.153 kr
Oms V, P, K 181.605 kr, 89.084 kr, 464.535 kr.
V4 (1-4) 1.394.943 kr, rätt rad 2-5-2-11, utd 301/3.474 kr.
LD (2, 3) 688.472 kr, rätt rad 5-2, odds 35,94.
Trio ( 4) 640.514 kr, rätt kombination 11-7-8, odds 288,97.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg (ej lopp 2 

och 3), suppl.

Tä-110105-1 SPRINGCLEAR AMATÖRHANDICAP (5) 
  1.53,7 1600 dt tg 38.000 kr
Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris 
till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 5 kg. 
1  1.53,7 28 Son Of Sky (USA) 4 v B 67 E Ahlin (71) 19.000 Tä-101212-9 1
2  1.55,0 68 Another Decree (GB) 6 v  70 A Wahlgren (74) 
         9.500 Tä-101125-6 1
3  1.55,4 53 Hurry Harry (USA) 5 v  58 J Gustafsson (60)
         4.600 Tä-101219-9 2
4  1.55,5 119 Berkeley Castle (USA) 7 v  67 G Östman (71) 3.000 Tä-101219-2 6
5  1.55,7 45 The Rock 8 v  63 M Kjelsli 1.900 Tä-101212-9 3
 1.55,7 56 Black Duke (GB) 6 v  68 M Samuelsson (72)  Tä-101118-3 8
 1.58,8 282 Naming Problems (GB) 6 s B 62 C Fredriksson (66)  Tä-101212-9 7
 1.59,5 179 Grey Hill 5 s  63 H Ljungquist  Tä-101212-Kv 2
Vunnet Lätt med 6,5-2-hls-1,25-nos-15-3,5
Segrare 4, fux v Silver Deputy-Dance Hall Girl e Gulch. Uppfödare Humphrey G 

Watts o Farish William S.
Ägare 1 Malea Racing AB. 2 Herlin Anders o Wahlgren Alexandra. 3 Grytåsa 

Ridcenter AB. 4 Rävsta Ridcenter. 5 Goldman Monica.
Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 A Herlin. 3 M Lustig. 4 S Dysell. 5 Jo Lindberg.
Odds Vinnare 2,89. Plats 1,40-1,56-1,55. Komb 21,23.
Omsättning V,p,k: 24.550, 14.443, 63.837 Totalt: 102.830 kr.

Tä-110105-2 BORN FREE NOVISLÖPNING (3) 1.32,6 1350 dt tg 60.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - American Accent. Svenskbonus 30% till prisplacerade 
- Promise, Mel Street. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej 
segrat. Vikt: 59 kg. 
1  1.32,6 56 American Accent 3 v  59 J Johansen 30.000 Tä-101219-Kv 2

2  1.33,3 23 Popeye Boy (GB) 3 v  59 G Solis 15.000 Tä-101219-Kv 1
3  1.33,4 157 Promise 3 v B 59 P Gråberg 7.200 Gg-101003-Kv 1
4  1.34,2 326 Mel Street 3 v B 59 T Långström 4.800 Tä-101219-1 6
5  1.35,4 55 Flight Lieutenant (GB) 
    3 h  57 E Backlund (59) 
         3.000 Gb-100724-5 7
 1.35,6 134 The Provocative 3 h  59 N Westerlund  Jä-101114-7 7
 1.35,8 271 Manhattan 3 h  59 R Colldin  Tä-101219-Kv 3
 1.40,0 72 Cashflow 3 s  57 L Santos  Tä-101219-1 9
 1.40,2 144 Nakina 3 v B 61 H Engblom (59)  Tä-101125-8 6
 1.41,8 378 My Million 3 s  57 A Hollstenius  Tä-101128-3 12
 1.45,9 377 Melrose 3 s  57 M Smith  Tä-101219-5 7
s   Paradise Park 3 h   (hovböld)
Vunnet Säkert med 3,5-0,5-4-6-1,25-1,25-21-0,5-23-6
Segrare 3, fux v Heart Of Oak-Florette e Diaghlyphard. 
Uppfödare  HKR Invest AB.
Ägare 1 Stall Resemino. 2 Stall Avacado - Easy. 3 Sivrup Anita. 4 Långström 

Tina o Stall Texas. 5 Lundberg Peter.
Tränare 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 Y Durant. 3 S Sivrup-Rosenqvist. 4 T 

Långström. 5 C Vång.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Flight Lieutenant. Dömdes Cashflows ryttare L 

Santos till 2.000 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (Melrose). 
RG 6:27 och 8:16/5.

Odds Vinnare 5,60. Plats 1,63-1,38-2,83. Komb 17,15.
Omsättning V,p,k: 39.340, 20.810, 112.621 Totalt: 172.771 kr.

Tä-110105-3 WINGS OF FIRE-HANDICAP (2) 2.21,9 2000 dt tg 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 20 kg. 
1  2.21,9 85 Valbonne 9 v  57 J Johansen 40.000 Tä-101219-6 2
2  2.21,9 233 Wilbury Star (IRE) 5 v  54 E Backlund (57) 
         20.000 Tä-101226-1 8
3  2.22,1 50 Satang 6 v  59 N Westerlund 9.600 Tä-101205-3 4
4  2.22,2 37 Hawk And I (IRE) 6 v B 59 G Solis 6.400 Tä-101205-3 1
5  2.22,8 44 Major Calloway (USA) 4 h B 60 V De Azeredo (62)
         4.000 Tä-101121-4 9
 2.25,1 116 Melody Star 6 s B 59 F De Geer (63)  Tä-101219-6 6
 2.25,3 251 Key Of Danzig (IRE) 5 v B 57 A Hollstenius (58/56)  
          Jä-101120-1 11
 2.25,3 54 Timely Production (IRE) 5 v B 59 M Smith  Tä-101211-1 3
 2.30,4 102 Tapas 5 v  52 L Santos (50)  Tä-101212-Kv 1
s   Sabre Light (GB) 6 v   (feber)
Vunnet Efter strid med huvud-1-hls-3-11-1-hls-25
Segrare 9, fux v Diaghlyphard-Topcoat e Lomond. 
Uppfödare  Rävdansens Stuteri.
Ägare 1 Stall SKS. 2 Johnzingrazing. 3 Pås-Calle KB. 4 Stall Rio. 5 Stall Tredje 

Mannen - Easy.
Tränare 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 S Dysell. 3 Hi Larsen. 4 Y Durant. 5 F 

Reuterskiöld.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Wilbury Star.
Odds Vinnare 8,55. Plats 2,39-6,58-2,01. Komb 192,82.
Omsättning V,p,k: 54.688, 25.434, 162.065 Totalt: 242.187 kr.

Tä-110105-4 GLAD TO SEE YOU-HANDICAP (4) 1.21,9 1200 dt tg 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  1.21,9 91 Moulis 5 v  55 J Johansen (52) 
         25.000 Tä-101212-4 3
2  1.22,1 37 Audrinna (IRE) 4 s  62 R Colldin 12.500 Tä-101212-4 5
3  1.22,4 64 Little Pete (IRE) 6 v B 67 F De Geer (71) 6.000 Tä-101218-1 7
4  1.23,1 56 Two Cool (IRE) 5 v  54 P Gråberg (51) 4.000 Tä-101121-2 4
5  1.23,5 238 Rocoppelia (USA) 5 h B 57 E Backlund (55/53) 
         2.500 Tä-101219-9 8
 1.24,2 71 Faahem (GB) 8 v  70 H Engblom  Tä-101218-1 2
 1.24,3 275 Merrie del fine 4 s  52 A Hollstenius  Tä-101219-4 12
 1.24,8 188 Pas de deux 4 s  59 G Solis  Tä-101212-4 11
 1.24,9 142 Ailsa Carmel (IRE) 4 s B 63 L Magnusson  Tä-101121-2 8
 1.25,2 63 Eaglecott 9 v B 59 L Santos  Öv-101210-4 1
 1.26,6 255 Orzini 5 s  55 N Westerlund  Öv-101210-1 3
s   Kapall 6 v   (sårskada)
s   Elusive Dreams (USA) 7 v   (nedsatt allmäntillst)
Vunnet Efter strid med 1-1,5-3,5-1,25-4-nos-2,5-0,5-1,5-7
Segrare 5, fux v Funambule-Foxy News e Diaghlyphard. 
Uppfödare  Ohlsson Harriet.
Ägare 1 Stall Ättarö. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 World Racing S L 

o Björling Claes. 4 Team Gladh Brandt. 5 AC Horses HB.
Tränare 1 Harriet Ohlsson, Rimbo. 2 C Björling. 3 C Björling. 4 T Gladh-Brandt. 

5 C Figueroa.
Odds Vinnare 9,15. Plats 2,12-1,51-2,22. Komb 48,14. Trio 288,97 (11-7-8).
Omsättning V,p,k: 63.027, 28.397, 126.012, Trio 640.514 Totalt: 857.950 kr.

Tä-110105-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.05,6 1000 dt tg
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.05,6 gdk Mogul 6 v  59 P Gråberg  
 1.09,4 gdk Dream Runner (GB) 5 v  59 N Westerlund  
Galoppdomstol Startande kvalhästar godkändes. Banan bedömdes som tung, varför 
tiden höjdes med 2 sekunder.

Valacklista

372IRE45162878T (IRE) 2009 Verglas (IRE) - Kamalame (USA) e Souvenir Copy (USA) 2010-10-13
372IRE45152901T (IRE) 2009 Jeremy (USA) - Savieres (IRE) e Sadler’s Wells (USA) 2010-10-15
USA09006808 (USA) 2009 Mr Greeley (USA) - Songerie (GB) e Hernando (FR) 2010-10-13
ABSOLUTE SOUL (IRE) 2009 Perfect Soul (IRE) - Walklikeanegyptian (IRE) e Danehill (USA) 2010-10-11
BIG STAR 2007 Big Foot - Ecstasy Apache e Exceller (USA) 2008-12-05
CHILD OF MY HEART 2009 Heart Of Oak (USA) - Arizona’s Child (GB) e Peintre Celebre 2011-01-03
GOLD ESCORT (IRE) 2008 Diamond Green (FR) - Just Ice (GB) e Polar Falcon (USA) 2010-12-31
KING OF AQUITAINE (IRE) 2008 Holy Roman Emperor (IRE) - Plume Rouge (GB) e Pivotal  2011-01-03
LINUS 2008 Songline - Dona Li (IRE) e Ali-Royal (IRE) 2011-01-03
PUNTO BANCO 2009 Bosun’s Watch (GB) - Poly e Inchrory (GB) 2010-10-25
TOM HAGEN (IRE) 2009 Kheleyf (USA) - Gwyllion (USA) e Red Ransom (USA) 2010-10-11

Exporterade hästar 

MAZAI (IRE) br s 2005 Fasliyev (USA) - Moonlady (GER) ENGLAND 2010-11-01
PILGRIM mbr v 2006 Slickly - Sweet Chili NORGE 2010-12-06

Döda hästar  

BLUE LADY mbr s 1998 Precocious (GB) - Ninish (GB) e Nishapour (FR) 2010-12-21
CHILLEMAN fux h 1985 Music Streak (DEN) - Chinchilla (DEN) e Rebell Fortuna 2010-10-26
COLONIAL PRINCESS mbr s 1995 Steve’s Friend (USA) - Colonia (USA) e Verbatim (USA) 2010-12-01
FABRANESE (GB) br s 2000 Dr Devious (IRE) - Babsy Babe (GB) e Polish Patriot (USA) 2010-12-28
FLY AWAY br v 2004 Gold Away (IRE) - Pelican Flyer (IRE) e Runnett (GB) 2010-11-19
FUNNY-LO br s 1996 Diligo (FR) - Favorita (DEN) e Gold Song (GB) 2010-12-28
GOOFY MY FRIEND br s 2000 Prairie (IRE) - Spike Heart e Feuerbach (USA) 2010-12-21
HANNA O’HANNA br s 2009 Metternich (GB) - Nordic Victory (USA) e Nordico (USA) 2010-12-02
HOFMEISTER mbr v 2007 Traditionally (USA) - Ginger e Diaghlyphard (USA) 2010-12-23
MANILINE LO br v 2008 Songline - Manique Lo e Bal du Seigneur (USA) 2010-12-01
MISSILE br s 2008 Eishin Dunkirk (USA) - Evangelina e Diaghlyphard (USA) 2010-12-28
MRS TEKLA br s 1992 Eighty Eight Keys (USA) - Token Princess (IRE) e Crowned Prince  2010-10-14
PAPILLON IBSON fux s 2003 Informant (GB) - Shifting Breeze (GB) e Night Shift (USA) 2010-12-27
PERSONAL JESUS br h 2003 Homme D’Honneur (FR) - Blackeyed Becky e Bold Irish (IRE) 2010-10-03
QUEEN OF SWEDEN fux s 1997 Fourstars Allstar (USA) - Nairasha (IRE) e Niniski (USA) 2009-05-01
THE BIG BANG br v 1997 Malvernico (IRE) - Revival e Hjovial 2010-10-04
VICKY’S TIGER br v 2004 Sharp Matt (GB) - Victoria Lenson (NOR) e Saville Row (GB) 2010-12-20
VICKY’S ADELINE br s 2006 Songline - Victoria Lenson (NOR) e Saville Row (GB) 2010-12-29
WATA URDLI mbr h 2006 Melmac - Queen of Sweden e Fourstars Allstar (USA) 2009-07-01

Forts Svensk Kalender från sid 9:
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RESULTAT TÄBY 2. DAGEN SÖNDAG 9 JANUARI KL 12.45
Bana DT något tung
Väder Växlande molnighet, +3C
Totalisatoroms 2.363.863 kr
Oms V, P, K 165.532 kr, 73.876 kr, 502.041 kr.
V4 (lopp 1-4) 821.556 kr, rätt rad 4-10-3-11, utd 17/37.123 kr.
LD (lopp 2, 3) 376.399 kr, rätt rad 10-3, odds 272,39.
Trio (lopp 4) 424.459 kr, rätt kombination 11-2-10, odds 1551,71.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, L Tiberg, ord, E Oldengren, suppl.

Tä-110109-1 ALSEEF HANDICAP (2) 1.27,2 1350 dt nt 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 25 kg. 
1  1.27,2 39 Vanunu 4 v  58 P Gråberg 40.000 Tä-101219-3 2
2  1.27,4 34 Soy Asturiano (ARG) 10 v  60 V De Azeredo (62) 
         20.000 Tä-101219-6 4
3  1.29,0 28 Snow Runner (ARG) 8 v B 63 L Rios (65) 9.600 Tä-101219-6 1
4  1.29,0 56 Hurry Lime (USA) 4 h  57 J Johansen 6.400 Tä-101128-1 2
5  1.29,8 57 Blusher (GB) 5 s  54 R Colldin 4.000 Tä-101212-5 3
Vunnet Säkert med 1-8-huvud-4
Segrare 4, fux v Trade Fair-Magic Moment e Magic Ring. 
Uppfödare  Olsson Sonja.
Ägare 1 Roadrunners o Dysell Sigyn. 2 Jardby Peter o Jardby Gisela. 3 Stall 

Travarna. 4 Stall Tredje Mannen - Easy. 5 World Racing S L o Björling 
Claes.

Tränare 1 Sigyn Dysell, Åkersberga. 2 P Jardby. 3 V Sandrup. 4 F Reuterskiöld. 5 
C Björling.

Odds Vinnare 3,97. Plats 1,59-1,97. Komb 16,37.
Omsättning V,p,k: 19.632, 7.247, 45.576 Totalt: 72.455 kr.

Tä-110109-2 TARBAAN HANDICAP (3) 1.48,0 1600 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 12 kg. 
1  1.48,0 262 Storm Chase (USA) 9 v B 60 R Colldin 30.000 Tä-101212-4 2
2  1.48,1 77 Know By Now (GB) 5 v B 59 V De Azeredo (61) 15.000 
Tä-101219-4 2
3  1.48,3 124 Mystik 5 v  60 M Smith 7.200 Tä-101218-1 6
4  1.48,6 58 Double Pat (USA) 5 v  61 L Rios (63) 4.800 Tä-101211-1 2
5  1.48,8 59 Ajaz 6 v  58 E Backlund (61) 3.000 Tä-101219-4 
1
 1.49,3 393 Gotcha 6 h  53 T Långström (52)  Tä-101226-1 11
 1.50,3 263 Allsussedup (GB) 8 v  52 A Hollstenius  Tä-101212-1 3
 1.50,4 31 Constable Country (GB) 6 v  64 P Gråberg  Tä-101125-1 3
 1.52,5 39 Po Po Poker Face (IRE) 4 v  61 J Johansen  Tä-101121-3 2
 1.52,5 300 Restless Genius (IRE) 6 v  57 G Solis  Tä-101127-1 11
Vunnet Efter strid med 0,5-1-1,5-1,5-2,5-5-hls-11-hls
Segrare 9, mbr v Awad-Night Duja e Dayjur. 
Uppfödare  Mount Coote Stud o M Bell Racing.
Ägare 1 Mistral Racing o B Hallencreutz. 2 Jardby Peter o Stall Dubbel A Trav 

HB. 3 ALL Grundberg AB. 4 Stall Tjäder. 5 Stall Pentagon.
Tränare 1 Bodil Hallencreutz, Jägersro. 2 P Jardby. 3 M Smith. 4 P Wahl. 5 B 

Neuman.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Restless Genius.
Odds Vinnare 26,23. Plats 8,09-2,59-3,65. Komb 197,75.
Omsättning V,p,k: 32.855, 19.557, 92.426 Totalt: 144.838 kr.

Tä-110109-3 EMALJ LÖPNING (4) 1.20,1 1200 dt nt 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på anmälnings-
dagen ej har högre hcptal än 65, alt saknar hcptal. Vikt: 57 kg. 
1  1.20,1 133 Concorde 4 v B 57 G Solis 25.000 Tä-101212-3 5
2  1.20,8 35 Don Marco 4 h  59 J Johansen 12.500 Kl-101030-1 9
3  1.21,1 42 Cap Estelle (GB) 4 v  57 L Rios (59) 6.000 Tä-101125-4 1
4  1.21,7 238 Dalalaat (GER) 4 s  55 R Colldin 4.000 Tä-100923-3 8
5  1.21,9 65 Althabea (GB) 4 v B 57 V De Azeredo (59) 
         2.500 Tä-101212-4 9
 1.22,3 68 Cardiff Boy (USA) 4 v B 57 P Gråberg  Tä-101205-4 11
 1.22,3 403 Mexican Outback 4 v  54 N Mortensen (57)  Tä-101212-3 13
 1.22,6 429 Sasha 6 s  52 E Backlund (55)  Tä-101125-4 8
 1.22,7 53 Confirmation 5 s  57 L Santos  Tä-101125-4 2
 1.23,4 125 Saakheb (GB) 4 v  57 A Hollstenius  Jä-101024-2 7
s   Indi Go 5 s   (förkylning)
s   Red Ruby 5 s   (startboxskada)
Vunnet Säkert med 3,5-1,5-3-1,5-1,5-hls-1,5-huvud-3,5
Segrare 4, br v Most Welcome-Little Fairy e Prince Of Birds. 
Uppfödare  Mansén Helena.
Ägare 1 Spritz Media Helena Mansén. 2 Stall SweDanes. 3 Stenefeldt Katha-

rina o Pernet Niklas. 4 Svista Säteri. 5 Jardby Peter o Palm Ginnie.
Tränare 1 Helena Mansén, Täby. 2 Hi Larsen. 3 K Stenefeldt. 4 K Helander. 5 P 

Jardby.
Odds Vinnare 13,33. Plats 2,40-1,49-1,56. Komb 71,63.
Omsättning V,p,k: 54.571, 20.389, 161.483 Totalt: 236.443 kr.

Tä-110109-4 CASTLEREA LAD HANDICAP (5) 2.19,8 2000 dt nt 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
plus 10 kg. 
1  2.19,8 150 Lucifer 5 v  65 E Backlund (68) 
         20.000 Tä-101212-9 5
2  2.21,2 102 The Bishop’s Joy 5 v  49 N Mortensen (52) 
         10.000 Öv-101217-1 3
3  2.21,6 78 Toohottotrot 5 v  67 J Johansen 4.800 Tä-101212-9 12
4  2.21,8 48 Ifannik Sacc 6 h  57 R Colldin 3.200 Öv-101217-5 3
5  2.22,0 33 Weasel 7 v  66 R Costello (68) 2.000 Tä-101212-9 2

 2.22,2 139 Athirat Sacc 6 s  62 L Santos  Öv-101217-1 2
 2.22,9 114 Sagas Energy 6 s  61 L Rios (63)  Tä-101212-4 6
 2.23,1 479 Little Jack 4 v B 59 L Magnusson  Tä-101212-6 8
 2.26,4 66 Irish Lad 10 v B 56 P Gråberg  Öv-101217-5 6
 2.26,4 340 Tenor Sax (IRE) 13 v  61 Jp Kelly (61/59)  Tä-101205-1 7
 2.26,7 179 Ripippii 4 s  58 N Westerlund  Tä-101219-7 4
 2.26,7 253 La Belle Fauve 4 s B 52 A Hollstenius (50)  Tä-101212-3 10
Vunnet Lätt med 7-2-1-1-1-3,5-1,5-16-nos-1,5-hls
Segrare 5, br v Heart Of Oak-Iamashedevil e Ballad Rock. 
Uppfödare  Liljeholm Kristina.
Ägare 1 Stall Air. 2 Engblom Henrik. 3 Pedersen Thomas o Stall S.T.H.T. HB. 4 

Stuteri Saccracing AB. 5 Stall Look C.
Tränare 1 Johan Lindberg, Täby. 2 H Engblom. 3 T Bremer Pedersen. 4 TK Nils-

son. 5 J Kelly.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Lucifer. Dömdes Lucifers ryttare E Backlund till 

2.000 kr böter för felaktigt bruk av spö. RG 6:31 8:16/5.
Odds Vinnare 15,09. Plats 3,14-3,07-3,00. Komb 129,35. Trio 1551,71 (11-

2-10).
Omsättning V,p,k: 43.981, 20.238, 162.975, Trio 424.459 Totalt: 651.653 kr.

Tä-110109-5 CAESAR ARABIAN HANDICAP 2.35,7 2000 dt nt 34.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblods-
ras. Vikt: Aktuellt hcptal 4-åriga minus 6,5 kg, äldre 3 kg. 
1  2.35,7 51 Bomberbad ox 11 h  57 L Rios (56/54) 17.000 Tä-101219-8 3
2  2.37,7 61 Sharamaz ox 8 v B 63 P Gråberg 8.500 Jä-101114-8 4
3  2.38,2 46 RM Explorer ox 6 h  59 R Colldin 4.100 Tä-101219-8 2
4  2.39,1 37 Mondiale Kossack (RUS) ox
    6 s  60 A Hollstenius 2.700 Tä-101219-8 1
5  2.39,6 102 Hespeshal 11 h  60 F De Geer (64) 1.700 Jä-101114-8 6
 2.39,7 32 El Quattro 6 v  63 V De Azeredo (65)  Jä-101114-8 1
Vunnet Överlägset med 10-2,5-4,5-2,5-hls
Segrare 11, sk h Eldorado-Besma e Cadyk. Uppfödare Borger Åsa.
Ägare 1 Borger Åsa. 2 Zamarash HB. 3 Ramonia Gård AB. 4 Limelight Arabi-

ans Eicker - Tingvall. 5 Ramonia Gård AB.
Tränare 1 Åsa Borger, Gunnebo. 2 A Lindgren. 3 G Åberg. 4 P Tingvall. 5 G 

Åberg.
Galoppdomstol Dömdes Bomberbads ryttare L Rios till 1.000 kr böter för att ej ha kun-

nat rida i programmet angiven vikt. RG 6:10,8:16/3
Odds Vinnare 5,10. Plats 1,68-1,56. Komb 42,76.
Omsättning V,p,k: 14.493, 6.445, 39.581 Totalt: 60.519 kr.

RESULTAT TÄBY 3. DAGEN ONSDAG 12 JANUARI KL 12.15
Bana DT något tung
Väder Snöfall, ±0C
Totalisatoroms 3.588.846 kr
Oms V, P, K 245.480 kr, 103.093 kr, 533.189 kr.
V4 (1-4) 1.435.997 kr, rätt rad 4-3-6-7, utd 609/1.769 kr.
LD (2, 3) 671.966 kr, rätt rad 3-6, odds 19,94.
Trio (lopp 4) 599.121 kr, rätt kombination 7-1-5, odds 254,96.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg, M Gus-

tavsson, suppl.

Tä-110112-1 RUSSIAN ROCKET STO-HANDICAP (3) 
  1.49,3 1600 dt nt 70.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre ston. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 12 kg. 
1  1.49,3 77 Sportschau (GER) 7 s  52 A Hollstenius 35.000 Tä-101219-4 5
2  1.50,4 34 Reed Door (USA) 4 s  54 C Karlsson (58) 17.500 Tä-100831-3 
6
3  1.52,0 16 Cross a Lot 4 s  63 J Johansen 8.400 Tä-101219-3 4
4  1.53,5 71 Hispaniella 4 s  55 E Backlund (58) 5.600 Tä-101212-1 
2
5  1.53,7 110 Ultima Thule (FR) 5 s  60 G Solis 3.500 Tä-100930-1 2
s   Wise Choice 6 s   (feber)
Vunnet Lätt med 5,5-8-7,5-1
Segrare 7, mbr s Lacantun-Santa Augusta e Esclavo. 
Uppfödare  Gestüt Rehmate.
Ägare 1 Stall Camino. 2 Stall Dollar. 3 RedNeck HB o Persson Martin. 4 Pet-

tersson Eva C S. 5 Stall EOS.
Tränare 1 Lena Natt och Dag, Skurup. 2 T Gustafsson. 3 JE Pettersson. 4 B 

Neuman. 5 Y Durant.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Sportschau.
Odds Vinnare 7,78. Plats 1,65-1,79. Komb 26,18.
Omsättning V,p,k: 33.517, 11.203, 53.430 Totalt: 98.150 kr.

Tä-110112-2 COMPENSATION HANDICAP (3) 2.16,6 2000 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 15 kg. 
1  2.16,6 53 Embarkation (GB) 4 v  53 MJ Karlsson (56/52) 
         30.000 Tä-101125-3 1
2  2.16,6 46 Novasun 4 v B 53 A Hollstenius 15.000 Tä-101205-2 1
3  2.17,2 65 Flashline (DEN) 5 v  56 L Rios (57/55) 7.200 Tä-101226-1 3
4  2.18,4 78 Panduro 5 s  58 G Solis 4.800 Tä-101204-1 3
5  2.19,5 38 Be My Wings 8 v  60 L Santos 3.000 Tä-101219-2 1
 2.20,4 55 Fun Dancer 5 v B 58 J Johansen  Tä-101226-1 10
 2.21,2 113 Szuma 8 v  53 N Mortensen (56)  Tä-101226-1 4
 2.26,9 237 Green Harmony 4 s  53 T Långström  Tä-100912-7 12
Vunnet Efter strid med 0,5-3-6-6-4-4-28
Segrare 4, fux v Medicean-Embark e Soviet Star. 
Uppfödare  Cheveley Park Stud.
Ägare 1 Lindberg Camilla o Sauhke Lotta. 2 Stall Direkt. 3 Hederud Christer o 

Wanjura Maria. 4 Stall Rio. 5 Ice Racing o Gautier E.
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Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 T Gustafsson. 3 C Hederud. 4 Y Du-
rant. 5 E Gautier.

Odds Vinnare 5,30. Plats 1,64-1,60-1,70. Komb 28,50.
Omsättning V,p,k: 38.444, 22.299, 84.479 Totalt: 145.222 kr.

Tä-110112-3 ZANZIBAR AMATÖR-HANDICAP (5) 
  1.32,0 1350 dt nt 38.000 kr
Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris 
till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 5 kg. 
1  1.32,0 29 Golden Pacemaker 4 h B 65 M Hallenheim (69) 
         19.000 Tä-101212-3 1
2  1.32,0 80 Black Duke (GB) 6 v  68 M Samuelsson (72) 
         9.500 Tä-110105-1 6
3  1.32,2 87 Indonesian Idol (IRE) 5 v  62 H Ljungquist 4.600 Tä-101219-9 6
4  1.32,8 39 Berkeley Castle (USA) 7 v  67 S Caceres (71) 3.000 Tä-110105-1 4
5  1.33,0 84 Big Exs 5 s  58 J Gustafsson (58/56)
         1.900 Tä-101219-9 5
 1.33,1 155 Second Strike (GB) 13 v  60 E Borén (52/48)  Tä-101212-9 4
 1.33,3 101 A Different Shade 5 v  58 G Östman (57/53)  Tä-101219-9 4
 1.35,2 92 Nowy Raj (POL) 5 v  64 F Janetzky (66)  Tä-101219-4 10
 1.36,5 314 Time Goes By 8 v  60 M Nelson Larsson (46)  
          Tä-101219-9 7
s   Zirkon (GB) 5 v   (startboxvägran)
Vunnet Efter strid med nos-1-3-1,5-0,5-1-9-7
Segrare 4, fux h Swedish Shave-Gold And Grey e Informant. 
Uppfödare  Stall Lambada AB.
Ägare 1 Klagshamns Måleri o Fasad AB. 2 Demi. 3 The Horseshoe Stable. 4 

Rävsta Ridcenter. 5 Nilsson Camilla.
Tränare 1 Katharina Stenefeldt, Jägersro. 2 Y Durant. 3 M Smith. 4 S Dysell. 5 

C Nilsson.
Galoppdomstol Zirkons tränare L Natt och Dag tilldelades varning för att för att hästen 

ej fått tillräcklig övning i start med startboxar. Zirkon meddelades tills 
vidare startförbud och skall genomgå godkänt kvallopp innan den kan 
anmälas igen. RG 6:1/2, 8:15/1,7,1.

Odds Vinnare 2,95. Plats 1,27-2,03-1,49. Komb 19,70.
Omsättning V,p,k: 73.968, 30.572, 173.380 Totalt: 277.920 kr.

Tä-110112-4 WATCHMAN HANDICAP (4) 1.49,7 1600 dt nt 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  1.49,7 77 Georgeblack 5 v  60 E Backlund (63) 
         25.000 Tä-101212-1 6
2  1.49,8 146 Abu Derby (IRE) 5 v B 55 Is Karlsson (58) 
         12.500 Tä-101212-4 7
3  1.50,0 66 Trombino 4 v B 53 MJ Karlsson (56/52)
         6.000 Tä-101212-3 4
4  1.50,7 62 Go Figure 4 v B 59 L Magnusson 4.000 Tä-101219-4 3
5  1.51,0 57 San Jemeniano (IRE) 4 v B 65 J Johansen 2.500 Tä-101212-1 7
 1.52,0 141 Corvina (DEN) 4 s  59 A Hollstenius  Tä-101205-4 5
 1.52,3 32 Simons Wood (GB) 10 v B 61 R Colldin  Tä-101219-4 9
 1.52,9 73 Chicago 5 v B 56 L Rios (57/55)  Tä-101205-2 6
 1.53,0 188 Lord Devil 4 v B 61 H Engblom  Tä-100923-2 5
Vunnet Efter strid med 0,5-0,5-3,5-1,5-5-1,5-3-hals
Segrare 5, mbr v Eishin Dunkirk-Catella e Caerwent. 
Uppfödare  Pettersson Eva C S.
Ägare 1 Pettersson Eva C S. 2 Wibling Edvard o Vång Catharina. 3 Gren Öl-

legård. 4 Stall Guldkant HB. 5 Stall Kul.
Tränare 1 Bo Neuman, Täby. 2 C Vång. 3 Ö Gren. 4 A McLaren. 5 K Stenefeldt.
Odds Vinnare 7,76. Plats 2,69-4,27-1,83. Komb 63,44. Trio 254,96 (7-1-5).
Omsättning V,p,k: 58.068, 27.948, 114.367, Trio 599.121 Totalt: 799.504 kr.

Tä-110112-5 HANNIBAL HAYES NOVISLÖPNING (3) 
  1.51,7 1600 dt nt 60.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Svenskbonus 30% till prisplacerade (Pick Me 
4.500, Alexsandra 2.160, Legacy 900 kr). Hederspris till segrande hästens ägare. För 
3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1  1.51,7 38 Loch Ordie (GB) 3 h  59 R Colldin 30.000 Gb-101007-2 10
2  1.53,3 30 Pick Me 3 v  59 A Hollstenius 15.000 Tä-101219-5 2
3  1.53,5 49 Alexsandra 3 s  57 J Johansen 7.200 Tä-101219-1 4
4  1.54,0 34 Mensajera (DEN) 3 s  54 Is Karlsson (57)
         4.800 Tä-101205-6 2
5  1.54,9 127 Legacy 3 v B 56 N Mortensen (59)
         3.000 Tä-101219-5 8
 1.55,2 103 Gambella 3 s  57 G Solis  Tä-101014-7 10
s   My Million 3 s   (sårskada)
Vunnet Överlägset med 8-1-2,5-5-1,5
Segrare 3, br h Araafa-Waseyla e Sri Pekan. Uppfödare Simpson R O.
Ägare 1 Källse Annika. 2 Stall Direkt. 3 Pålsson Per. 4 Castro Francisco. 5 

Engblom Henrik.
Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 T Gustafsson. 3 JE Pettersson. 4 F Castro. 5 H 

Engblom.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Loch Ordie. 
Odds Vinnare 3,85. Plats 1,28-1,18-1,10. Komb 14,21.
Omsättning V,p,k: 41.483, 11.071, 107.533 Totalt: 160.087 kr.

Tä-110112-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.08,1 1000 dt nt
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.08,1 gdk Mirliton 3 v B 61 H Engblom (59)  

RESULTAT TÄBY 4. DAGEN SÖNDAG 16 JANUARI KL 12.45
Bana DT tung
Väder Mulet, +2C
Totalisatoroms 2.703.862 kr
Oms V, P, K 206.558 kr, 98.883 kr, 628.492 kr.
V4 (lopp 1-4) 899.895 kr, rätt rad 3-7-10-14, utd 16/43.533 kr.
LD (lopp 2, 3) 419.745 kr, rätt rad 7-10, odds 99,07.
Trio (lopp 4) 450.289 kr, rätt kombination 14-1-13, odds 4484,32.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg, suppl.

 Beslutades om alkotest på samtliga ryttare i lopp 4 och 5, u a.

Tä-110116-1 KLASS 2 HANDICAP (70) 1.49,9 1600 dt tg 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 20 kg. 
1  1.49,9 63 Zeeran (GB) 6 v B 58 J Johansen 40.000 Tä-101211-1 6
2  1.50,6 107 Sabre Light (GB) 6 v B 60 R Colldin 20.000 Tä-101219-6 3
3  1.52,4 16 Maserati 5 v  61 L Rios (63) 9.600 Tä-101212-5 1
4  1.54,8 120 Prince Hamlet (IRE) 6 v  64 K Andersen 6.400 Tä-101219-6 5
5  1.55,5 37 El Classico (IRE) 6 h B 61 C Karlsson (65) 
         4.000 Tä-101111-1 4
 1.57,5 200 Shadows Fall (USA) 6 h  55 F De Geer (59)  D-100806-3 8
Vunnet Lätt med 3,5-9-12-3-10
Segrare 6, br v Barathea-Mrs Marsh e Marju. 
Uppfödare  Hubbard Rodwell S o S.
Ägare 1 Galoppskolan.se. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 SGS III. 4 

Jardby P,Jardby Bo,S Ingstad o Co AB. 5 Stall Dollar.
Tränare 1 Seamus Walsh, Blommeröd. 2 C Björling. 3 V Sandrup. 4 P Jardby. 5 

T Gustafsson.
Odds Vinnare 6,37. Plats 3,89-2,75. Komb 47,03.
Omsättning V,p,k: 30.375, 12.283, 59.275 Totalt: 101.933 kr.

Tä-110116-2 ELDORADO ARABIAN SPRINT 1.48,9 1350 dt tg 30.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblods-
ras som på anmälningsdagen ej har högre hcptal än 55, alt saknar hcptal. Vikt: 4-åriga 
58 kg, äldre 60 kg. 
1  1.48,9 67 Shezza ox 6 s B 61 K Andersen 15.000 Tä-101205-8 5
2  1.49,5 20 San Antonio ox 6 v  61 A Hollstenius 7.500 Tä-101205-8 1
3  1.50,3 246 Windflower oix 5 s  59 T Långström 3.600 Tä-101205-8 8
4  1.51,3 464 Tuwas Shamal ox 5 v B 56 F De Geer (60) 2.400 Tä-101205-8 9
5  1.51,5 63 RM El Nino ox 8 v B 61 R Colldin 1.500 Tä-101219-8 5
 1.51,7 65 Blyte ox 5 h  58 L Rios (60)  Tä-101205-8 4
 1.55,5 83 Assischca ox 10 s B 55 E Backlund (58)  Tä-101219-Kv 1
 1.58,4 273 Blenda Dash ox 5 s  58 N Westerlund  Tä-101205-8 7
 2.02,6 115 Posh ox 7 v  63 P Gråberg  Tä-101219-8 6
Vunnet Säkert med 3-4-5-1-1-19-14-21
Segrare 6, sk s Shakespeare-Show Mee e Dybbuc. Uppfödare Hinas Kristina.
Ägare 1 Fridlund Madeleine. 2 Jacobsson Peter o Goss Charlotte. 3 Fridlund 

Madeleine. 4 Jacobsson Peter,Malmsten Tuwa,Goss C. 5 Ramonia Gård 
AB.

Tränare 1 Madeleine Fridlund, Södertälje. 2 C Goss. 3 M Fridlund. 4 C Goss. 5 
G Åberg.

Galoppdomstol Dopningsprov togs på Shezza.
Odds Vinnare 6,75. Plats 1,42-1,25-1,68. Komb 24,39.
Omsättning V,p,k: 34.211, 18.837, 77.920 Totalt: 130.968 kr.

Tä-110116-3 KLASS 3 HANDICAP (62) 1.20,4 1200 dt tg 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 12 kg. 
1  1.20,4 93 Salamanca 5 s  62 J Johansen 30.000 Tä-101218-1 5
2  1.20,5 32 Peggy’s Pearl (GB) 7 s  64 R Colldin 15.000 Tä-101212-5 2
3  1.21,2 177 Spring Heart 6 s B 58 G Solis 7.200 Tä-101218-1 4
4  1.21,6 219 Shabassh (IRE) 4 v  65 A Källse 4.800 Ir-100812-3 12
5  1.21,9 44 Hardy Norseman (IRE) 8 v  61 E Backlund (64) 
         3.000 Tä-101218-1 3
 1.22,0 155 Faahem (GB) 8 v  59 N Mortensen (62)  Tä-110105-4 6
 1.22,1 90 Little Pete (IRE) 6 v B 60 F De Geer (64)  Tä-110105-4 3
 1.23,9 92 Elusive Dreams (USA) 7 v  61 P Gråberg  Tä-101218-1 10
 1.24,5 342 Ailsa Carmel (IRE) 4 s B 54 L Magnusson  Tä-110105-4 9
 1.29,2 49 El Harra (IRE) 4 v B 56 L Rios (57/55)  Öv-101210-6 7
Vunnet Efter strid med 0,5-3,5-2-1-1-0,5-9-3-23
Segrare 5, br s Swedish Shave-Cajun Streak e Cajun Cadet. 
Uppfödare  Stall Lambada AB.
Ägare 1 Tranberga Jordbruks AB. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 

Stall Heart Song o Brandt Ylva. 4 Källse Annika. 5 PEGAS Massage o 
laser,Lien Lotta.

Tränare 1 Jan-Erik Pettersson, Kvarnby/J. 2 C Björling. 3 Y Brandt. 4 A Källse. 5 
L Lien.

Odds Vinnare 9,36. Plats 1,56-1,60-2,89. Komb 49,61.
Omsättning V,p,k: 55.459, 30.050, 212.402 Totalt: 297.911 kr.

Tä-110116-4 KLASS 4 HANDICAP (55) 2.21,5 2000 dt tg 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  2.21,5 173 Son Of A Dancer (IRE) 6 v  57 R Colldin 25.000 Tä-100615-4 7
2  2.22,0 154 Tragedienne (GB) 5 s  58 M Smith 12.500 Tä-101212-2 7
3  2.23,0 116 Blades of Glory 4 v  62 L Rios (64) 6.000 Tä-101226-1 9
4  2.23,5 244 Trooper 9 v  59 K Andersen 4.000 Tä-101219-4 6
5  2.23,6 316 Sublimateur (FR) 6 h B 52 F De Geer (56) 2.500 Tä-101212-2 6
 2.24,0 148 One More Tico (GB) 4 v  56 E Backlund (59)  Tä-101212-6 1
 2.24,3 83 Caroline Player 8 s B 57 L Magnusson  Tä-101205-1 4
 2.25,4 141 Rio Del Oro (USA) 5 v  62 D Williamson (65)  Tä-101205-2 7
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Hingstar vid stuteriet 2011:
DUSTOORI e In The WIngs

HEART OF OAK e Woodman
MIRIO e Priolo

TERROIR e Fairy King
Välkomna att boka era ston!

Telefoner 0227-201 33. Stall 0227-201 23. Mobil 070-281 10 48

HEART OF OAK
Ledande 2-årshingst för år 2010 

av de nu levande hingstarna 
i Sverige!

Stort grattis till sonen AJAZ 
och hans team till titeln 

Årets Kämpe 2010!
Vilken start för HEART OF OAK 

år 2011 - hans son 
AMERICAN ACCENT vann 

direkt i debuten den 5 januari 
och LUCIFER vann den 9 januari, 

båda på Täby Galopp. 
Stort grattis till alla berörda!
Välkommen att boka ditt sto!

Utgivningsschema “Kalendern”
Nr Manus- Dag Publ NÄT/ Dag Beskrivning/description 
 stopp  till tryck 
 
1 - - 10-12-22 Wed Cal 1 - Sires catalogue 2011/OK
2 11-01-14 Fri 11-01-18 Tue Cal 2 - First regular cal
3 11-01-21 Fri 11-01-25 Tue Cal 3 - Conditions major race

4 11-02-04 Fri 11-02-08 Tue Cal 4 
5 11-02-18 Fri 11-02-22 Tue Cal 5 

6 11-03-04 Fri 11-03-08 Tue Cal 6 
7 11-03-18 Fri 11-03-22 Tue Cal 7 - Conditions ord races 2010 
 
8 11-04-01 Fri 11-04-05 Tue Cal 8 
9 11-04-15 Fri 11-04-19 Tue Cal 9 
10 11-04-29 Fri 11-05-03 Tue Cal 10 - INFO (prel)

11 11-05-06 Fri 11-05-10 Tue Cal 11 - INFO (prel)
12 11-05-13 Fri 11-05-17 Tue Cal 12 
13 11-05-27 Fri 11-05-31 Tue Cal 13 

14 11-06-10 Fri 11-06-14 Tue Cal 14 
15 11-06-24 Fri 11-06-28 Tue Cal 15 

Reservation för ev ändringar
Annonser välkomna (srbz@home.se) och/eller
per tel (46) 8 753 14 57 BZ.

 2.26,8 259 Zelzele 5 s  57 G Solis  Tä-101219-2 7
 2.27,8 59 Ruinart 8 v  57 J Johansen  Tä-101212-2 1
 2.28,1 63 Escapist (GB) 5 v  53 MJ Karlsson (53/49)  Tä-101121-8 2
 2.29,9 127 Red Hurricane 8 h  60 N Westerlund  Tä-101212-2 2
 2.32,5 187 La Orejona (IRE) 5 s  58 A Hollstenius  Tä-101219-2 8
 2.34,5 46 Bowater 4 v  63 P Gråberg  Tä-101219-4 4
Vunnet Säkert med 2,5-5-2,5-0,5-1,75-1,5-6-7-5-1,25-9-13-10
Segrare 6, br v Soviet Star-Shantalla Peak e Darshaan. 
Uppfödare  Keatly Overseas Ltd.
Ägare 1 Sextetten. 2 Svista Säteri. 3 Stall Bloggen. 4 JK Racing. 5 Stall Insider.
Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 K Helander. 3 S Brolin. 4 J Kelly. 5 A Källse.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Son Of A Dancer. 
Odds Vinnare 17,35. Plats 5,57-3,69-4,08. Komb 342,24. Trio 4484,32 (14-

1-13).
Omsättning V,p,k: 56.805, 26.998, 202.398, Trio 450.289 Totalt: 736.490 kr.

Tä-110116-5 KLASS 5 LÖPNING 1.51,5 1600 dt tg 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på anmälnings-
dagen ej har högre hcptal än 60, alt saknar hcptal. Vikt: 57 kg.
1  1.51,5 58 Chief Of Ten (GB) 4 v B 55 R Colldin 20.000 Tä-101212-6 4
2  1.52,9 64 Saakheb (GB) 4 v B 54 A Hollstenius 10.000 Tä-110109-3 10
3  1.54,6 37 Cardiff Boy (USA) 4 v B 54 P Gråberg 4.800 Tä-110109-3 6
4  1.55,5 143 Mexican Outback 4 v  54 G Solis 3.200 Tä-110109-3 7
5  2.00,0 67 Red Ruby 5 s B 55 N Westerlund (52) 
         2.000 Tä-101205-Kv 1
 2.02,1 88 Mamma Mia 4 s  55 J Johansen (52)  Tä-101031-2 9
 2.06,0 30 Chorusso 7 v B 61 N Mortensen (64)  Öv-101217-4 4
s   Sasha 6 s   Struken (balltramp)
Vunnet Lätt med 7-8,5-4,5-22-10-19
Segrare 4, fux v Doyen-Fudge e Polar Falcon. Uppfödare Chaworth-Musters M.
Ägare 1 Galoppskolan.se. 2 Stall S:t Martin. 3 Stall Illumina. 4 Boberg Birgitta 

o Ohlsson Rune. 5 Jahn Kerstin o Karl-Gustav.
Tränare 1 Seamus Walsh, Blommeröd. 2 L Herlin. 3 C Figueroa. 4 Ru Ohlsson. 5 

M Smith.
Odds Vinnare 5,84. Plats 1,27-1,73-1,47. Komb 57,29.
Omsättning V,p,k: 29.708, 10.715, 76.497 Totalt: 116.920 kr.

Tä-110116-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 2 1.09,8 1000 dt tg
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.09,8 gdk Zip 3 v B 59 L Rios  
 1.10,1 gdk Mons 3 v  62 H Engblom (59)  
Galoppdomstol Kvaltiden höjd pga tung bana, de två startande hästarna godkändes.

Tä-110116-kv KVALIFICERINGSLÖPNING (OX) 1.27,8 1000 dt tg
För 3-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: 59 kg. 
 1.27,8  Joshua Brown 4 h  59 N Mortensen  

Snart kommner Supplement 2008, 
Årsboken 2010, häfte med propositioner 
för Större löpningar i Skandinavien 2011. 

Boka in dig för exemplar hos 
srbz@home.se

PS. Prophäftet ingår i normal kalender-
prenumeration.

Du kommer väl och ser 
specialvisningen av Secretariat!


